
Cod:   F07012059         2022-06 IT
EN
FR
DE
ES

PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS  
PIECES DÉTACHÉES   
ERSATZTEILE 
PIEZAS DE REPUESTO  

UNICO XL 
*) Valido per Paesi UE
*) Valid for EU member countries
*) Valable dans les Pays UE
*) Gilt für EU-Mitgliedsländer
*) Válido para Países UE

*)

MASCHIO GASPARDO S.p.A.

3 (X2)

5 (X2)

22 (X2)

10 (X2)

11 (X2)

20 7 6 1

17

6

8
24

22
29

21

22

29

21

14

15

22

15 22
2313

12
28

28

2

26

16

18

4

9

27 (X2)

26 (X2)

19 (X2)

27 (X2)

22 (X2)

25 (X2)
27 (X2)

7

2

3

1

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

A

B

C

4 -
5 -
6 - 11

5
7 4

14

63

13

108

12

1

2

15

9



PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio 
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere 
sempre corredate dalle seguenti 
indicazioni:

-	 Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono 
stampigliati nell’apposita targhetta di 
cui è dotata ogni attrezzatura.

-	 Numero di codice della parte 
richiesta rilevabile dal catalogo 
ricambi.

-	 Descrizione del particolare e 
quantità richiesta.

-	 Numero della tavola.

-	 Mezzo di trasporto. Nel caso 
questa voce non sia specificata, la 
Ditta Costruttrice, pur dedicando a 
questo servizio una particolare cura, 
non risponde di eventuali ritardi di 
spedizione dovuti a cause di forza 
maggiore.
Le spese di trasporto si intendono 
sempre a carico del destinatario. La 
merce viaggia a rischio e pericolo 
del committente anche se venduta 
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx) 
Sinistro della macchina o di parti di 
essa, è inteso guardando la macchina 
dalla parte posteriore. Le eccezioni 
saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through 
our area dealers and should always 
include the following indications:

-	 Type, model and serial number 
of the machine. These data are 
punched on the data plate with which 
every implement is equipped.

-	 Code number of the required 
spare part. This will be found in the 
spare parts catalogue. 

-	 Description of the part and re-
quired quantity.

-	 Table number.

-	 Means of dispatch. If this item 
is not indicated, the Manufacturer, 
while dedicating particular care to this 
service, shall not be held responsible 
for delays in delivery caused by cases 
of force majeure.
Transport expenses shall always be 
at the consignee’s charge. The goods 
travel at the purchaser’s risk and peril 
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and 
(Sx) left, concerning the machine 
or single parts of it, are referred, as 
in the figure, to a rear view of them. 
Exceptions will be indicated.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en 
nuestros consesionarios de zona y 
deben incluir siempre las siguientes 
indicaciones:

-	 Tipo, modelo y número de 
matrícula del equipo. Dichos datos 
están impresos en la relativa placa 
presente en el equipo.

-	 Número de código de la parte 
requerida presente en el catálogo 
respuestos. 

-	 Descripcíon de la pieza y canti-
dad requerida.

-	 Numero de illustración.

-	 Medio de transporte. En caso 
que este ítem no esté especificado, el 
Fabricante, aún prestando la debidas 
consideraciones para este aspecto, 
no responde por eventuales retardos 
de env’o debidos a causas de fuerza 
mayor.
Los gastos de transporte se consid-
eran siempre a cargo del destinatario. 
La mercandería viaja bajo riesgo y 
peligro del comprador, incluso cuando 
se vende franco destino.

N.B.: La refencia (Dx) derecha o 
(Sx) izquierda de la máquina o de 
sus componentes, se entiende, como 
en la figura, mirando la máquina por 
la parte trasera. Se indicarán las 
excepciones.

ITALIANO ENGLISH ESPAÑOL

ERSATZTEILE

Die Bestellungen müssen bei unseren 
Gebietshändrer aufgegeben werden. 
Bei der Bestellung sind stets die fol-
genden Angaben zu machen:

-	 Typ, Modell und Serien-Nummer 
des Geräts. Diese Daten stehen 
auf dem Typenschild, mit dem jedes 
Gerät versehen ist.

-	 Artikel Nr. der erforderlichen Er-
satzteile. Diese stehen im Ersatzteil-
Katalog. 

-	 Beschreibung des Ersatzteils 
und die erforderliche Stückzahl.

-	 Tafelnummer.

-	 Versandmittel. Wenn dieser 
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet 
die Herstellerfirma nicht für etwaigen 
Lieferverzug aufgrund höherer Ge-
walt, auch wenn er diesen Service 
besonders aufmerksam abwickelt. 
Die Frachtkosten gehen dagegen im-
mer zu Lasten des Empfängers. Die 
Ware reist auf Gefahr und Risiko des 
Auftraggebers, auch wenn frei Haus 
Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts 
und (Sx) links betreffen eine rück-
wärtige Aussicht der Maschine oder 
Teile von ihr (siehe Bild). Ausnahmen 
werden gezeigt.

DEUTSCH

PIECES DÈTACHÈES

Les ordres doivent être effectués au-
prés de nos concessionaires de zone 
en précisant les indications suivantes:

-	 Type, modéle et numéro de série 
de la machine. Ces données sont 
gravées sur la plaque d’identification 
de chaque outil.

-	 Numéro de code de la piéce dé-
tachée indiqué sur le catalogue des 
piéces détachées. 

-	 Description de la piéce et quan-
tité requise.

-	 Numéro de plan.

-	 Moyen d’expédition. Si cette 
rubrique n’est pas indiquée, le Con-
structeur, bien que soucieux de ce 
service, ne répond pas des retards 
d’expédition pour des causes de force 
majeure. 
Les frais de transport sont toujours 
à la charge du destinataire. La 
marchandise voyage aux risques et 
périls de l’acheteur même si vendue 
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et 
(Sx) gauche de la machine ou des 
parties de la même, est entendue, 
comme de la figure, en regardant la 
machine de derriere dans le sens de 
marche. 

FRANÇAIS

2



N° Tavola	 Descrizione	 Pagina N° Table	 Description	 Page

INDICE INDEX

3

AVANTRENO D130..........................................................................7
COLLEGAMENTI FRONTALI...........................................................9
COLLEGAMENTI FRONTALI 4N.....................................................11
GRUPPO BARRA OSCILLANTE.....................................................13
FERMO DI TRASPORTO.................................................................15
PIEDE DI STAZIONAMENTO..........................................................17
TELAIO TRIVOMERE (PASSO).......................................................19
TELAIO QUADRIVOMERE (PASSO)...............................................21
TELAIO PENTAVOMERE (PASSO).................................................23
GANASCIA (PASSO)........................................................................25
GANASCIA HEAVY DUTY (PASSO)................................................27
GANASCIA NON STOP (PASSO)....................................................29
CORPO AGGIUNTIVO (PASSO).....................................................31
TELAIO TRIVOMERE (VARIO)........................................................33
GRUPPO GANASCE PER TELAIO TRIVOMERE (VARIO)............ 35
TELAIO QUADRIVOMERE (VARIO)................................................37
GRUPPO GANASCE PER TELAIO QUADRIVOMERE (VARIO).... 39
TELAIO PENTAVOMERE (VARIO)..................................................41
GRUPPO GANASCE PER TELAIO PENTAVOMERE (VARIO)....... 43
CORPO AGGIUNTIVO (PASSO).....................................................45
GANASCIA (VARIO).........................................................................47
GANASCIA HEAVY DUTY (VARIO).................................................49
GANASCIA NON STOP (VARIO).....................................................51
GRUPPO BURE...............................................................................53
ASTE PER AVANVOMERI...............................................................55
PIASTRA ATTACCO RUOTA DI PROFONDITÀ...............................57
GRUPPO RUOTA DI PROFONDITÀ POSTERIORE.......................59
GRUPPO RUOTA DI PROFONDITÀ AVANZATA.............................61
GRUPPO RUOTA DI PROFONDITÀ COMBINATA..........................63
PIASTRA AGGIUNTIVA....................................................................65
IMPIANTO IDRAULICO RUOTA DI PROFONDITÀ COMBINATA....67
TIRANTE DI REGOLAZIONE MANUALE........................................69
IMPIANTO IDRAULICO DI RIBALTAMENTO D130 (MEC+IDR)..... 71
KIT OPTIONAL - MEMORIA RIBALTAMENTO ...............................73
IMPIANTO IDRAULICO DI REGOLAZIONE LARGHEZZA DI LAVORO (VARIO).........75
IMPIANTO IDRAULICO NON STOP................................................77
OPTIONAL - COLTRO A DISCO DENTATO.....................................79
OPTIONAL - COLTRO A DISCO NON STOP..................................81
KIT TRASPORTO STRADALE.........................................................83

D130 HEADSTOCK........................................................................ 7
FRONT HITCHES.......................................................................... 9
FRONT HITCHES 4N..................................................................... 11
FLOATING BAR ASSEMBLY......................................................... 13
TRANSPORT SAFETY LOCK........................................................ 15
SUPPORT FOOT........................................................................... 17
3 BODIES FRAME (PASSO).......................................................... 19
4 BODIES FRAME (PASSO).......................................................... 21
5 BODIES FRAME (PASSO).......................................................... 23
BRACKET (PASSO)....................................................................... 25
HEAVY DUTY BRACKET (PASSO)............................................... 27
NON STOP BRACKET (PASSO)................................................... 29
ADDITIONAL BODY (PASSO)....................................................... 31
3 BODIES FRAME (VARIO)........................................................... 33
BRACKETS ASSEMBLY FOR 3 BODIES FRAME (VARIO).......... 35
4 BODIES FRAME (VARIO)........................................................... 37
BRACKETS ASSEMBLY FOR 4 BODIES FRAME (VARIO).......... 39
5 BODIES FRAME (VARIO)........................................................... 41
BRACKETS ASSEMBLY FOR 5 BODIES FRAME (VARIO).......... 43
ADDITIONAL BODY (PASSO)....................................................... 45
BRACKET (VARIO)........................................................................ 47
HEAVY DUTY BRACKET (VARIO)................................................ 49
NON STOP BRACKET (VARIO)..................................................... 51
LEG ASSEMBLY............................................................................ 53
SKIMMER LEGS............................................................................ 55
DEPTH WHEEL CONNECTING PLATE........................................ 57
REAR DEPTH WHEEL ASSEMBLY............................................... 59
ADVANCED DEPTH WHEEL ASSEMBLY..................................... 61
COMBINED DEPTH WHEEL ASSEMBLY..................................... 63
ADDITIONAL PLATE...................................................................... 65
COMBINED DEPTH WHEEL HYDRAULIC PLANT....................... 67
MANUAL ADJUSTMENT TURNBUCKLE...................................... 69
OVERTURNING HYDRAULIC PLANT D130 (MEC+HYDR)......... 71
OPTIONAL KIT - AUTOMATIC MEMORY...................................... 73
WORKING WIDTH ADJUSTMENT HYDRAULIC PLANT (VARIO)............................ 75
NON STOP HYDRAULIC PLANT.................................................. 77
OPTIONAL - TOOTHED DISC COULTER..................................... 79
OPTIONAL - NON STOP DISC COULTER.................................... 81
ROAD TRANSPORT KIT............................................................... 83

TAV.010
TAV.020
TAV.030
TAV.040
TAV.050
TAV.060
TAV.070
TAV.080
TAV.090
TAV.100
TAV.110
TAV.120
TAV.130
TAV.140
TAV.150
TAV.160
TAV.170
TAV.180
TAV.190
TAV.200
TAV.210
TAV.220
TAV.230
TAV.240
TAV.250
TAV.260
TAV.270
TAV.280
TAV.290
TAV.300
TAV.310
TAV.320
TAV.330
TAV.340
TAV.350
TAV.360
TAV.370
TAV.380
TAV.390

TAV.010
TAV.020
TAV.030
TAV.040
TAV.050
TAV.060
TAV.070
TAV.080
TAV.090
TAV.100
TAV.110
TAV.120
TAV.130
TAV.140
TAV.150
TAV.160
TAV.170
TAV.180
TAV.190
TAV.200
TAV.210
TAV.220
TAV.230
TAV.240
TAV.250
TAV.260
TAV.270
TAV.280
TAV.290
TAV.300
TAV.310
TAV.320
TAV.330
TAV.340
TAV.350
TAV.360
TAV.370
TAV.380
TAV.390



cod.  F070129314

DESCRIZIONE MINIATURE PER DETERMINARE LE CARATTERISTICHE DELL’ ARATRO IN ESAME 

DESCRIPTION OF THE MINIATURES FOR DETERMINING THE CHARACTERISTICS OF THE PLOUGH  

 

 

Diametro della filettatura della spina di rotazione dell’ aratro (M): questa misura determina il tipo di
avantreno (D) dell’aratro, compreso il relativo collegamento con il telaio principale.    

Thread diameter of the plough axle (M): this measure determines the type of forecarriage (D) of the plough,
including its connection with the main frame. 

                             

Distanza tra tra le punte dei corpi lavoranti: questa misura determina i componenti di struttura del telaio (trave 
principale, piastre del telaio, tiranti e componenti dedicati).  

Distance between the tips of the working bodies: this measure determines the components of the frame structure 
(main beam, frame plates, rods and components dedicated). 

 

M 



cod.  F07012931 5

 

Altezza del telaio dal suolo: questa misura determina l’altezza della “bure” presente sull’ aratro. 

N.B. l’altezza va rilevata ad aratro in posizione orizzontale a riposo (scollegato dal trattore) 

 

Frame height from the ground: this measure determines the height of the "leg" mounted on the plough. 

N.B. the height should be measured with the plough leaning on the ground and detached from the  tractor. 

 

 

 

  

I                                                                            

Identificazione lato Sinistro (SX) e lato Destro (DX) guardando da dietro l’aratro. 

       

Identification of the Left side (SX) and of the Right side (DX) looking the plough from behind. 



6 cod.  F07012059

TAV.010

3 (X2)

5 (X2)

22 (X2)

10 (X2)

11 (X2)

20 7 6 1

17

6

8
24

22
29

21

22

29

21

14

15

22

15 22
2313

12
28

28

2

26

16

18

4

9

27 (X2)

26 (X2)

19 (X2)

27 (X2)

22 (X2)

25 (X2)
27 (X2)



AVANTRENO D130
D130 HEADSTOCK

	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

7cod.  F07012059

TAV.010

1	 A50002040R	 ASS.CAST.UNICO D130	 HEADSTOCK UNICO D130		  KOPFSTOCK FUER LEISTE D130 C3	
2	 A50001100R	 ASS.SPINA 3°P.C3 D.32 L=129	 ASS.D.32 L=129 3°P.C3 PIN			 
3	 G18904240R	 MOLLA L=17 D.FILO=1.3 SP.=7	 SPRING L=17 D.1.3	 RESSORT	 FEDER	 MUELLE
4	 F02050191R	 ANELLO E. DE 45X1,75 U7435 C70	 RING 45X1,75 U7435 C70	 BAGUE ELASTIQUE  UNI 7435	 SEEGERRING RECHT 45	 ANILLO DE 45X1,75 U7435 C70
5	 F08011371R	 SFERA 11/32”	 SPHERE 11/32”		  KUGEL- 11/32	
6	 F04050031R	 CUSC. D130 D200 T45 32026    >	 BEARING D130 D200 T45 32026	 ROUL. D130 D200 T45 32026		  COJINETE D130 D200 T45 32026
7	 A51303590R	 ANELLO RASAMENTO CAST.D130 ZN	 SPACER FOR HEADSTOCK D130 GV			 
8	 A51304260R	 ANELLO RASAMENTO D130 ZN	 SPACER D130 130X199X10 GV			 
9	 A30001480R	 MONT.BL.ROT.BOCC.CEM.UN.D130	 ROT.LINK ASS.W/CEM.BUSH.U.D130		  MONT.BL.ROT.UN.D130 C BOCC.CEM	
10	 A52400390R	 VITE M36X3X190 ZN	 SCREW M36X3X190 GV	 VIS M36X3X190 ZN	 SCHRAUBBOLZEN M36X3X190 UNICO	 TORNILLO M36X3X190 ZN
11	 F02100004R	 SPINA E.P. 8X60 ZN	 PIN E.H. 8X60 GV		  BOLZEN E.P. 8X60 U6873 ZN	
12	 A51303410R	 PERNO D.40 L=140	 PIN D.40 L=140			 
13	 A51300770R	 BOCCOLA 40X54X13 ZN	 BUSHING 40X54X13 GV	 DOUILLE 40X54X13 GALV.	 BUCHSE 40X54X13 ZN	 CASQUILLO 40X54X13 GALV.
14	 A30001501R	 MONT.BRACCIO UN.D130 BOCC.CEM>	 ASS.ARM UN.D130			 
15	 A51304292R	 PERNO D.65 LG=310 F.M60X2    >	 PIN D.65 LG=310 F.M60X2			 
16	 A50100160R	 STAFFA PORTA TUBI IDR.DX ZN	 RH STIRRUP HYDRAULIC PIPES GV			 
17	 A50100170R	 STAFFA PORTA TUBI IDR.SX ZN	 LH HYDR.HOSE SUPP.BRACKET GV		  HYDR.SCHLAUCH SUPP.KLAMMER	
18	 A50000922R	 ASS.PASSA TUBI IDR.CAST.ZN	 WELD.ASSY HYD.PIPE HOLDER HEA.			 
19	 F01410179R	 ROS.M33 34X60X5 ZN	 WASHER M33 34X60X5 GV	 RONDELLE M33  34X 60X 5	 UNTERLEGSCHEIBE D33 UNI 6592 Z	 ARANDELA D33 UNI 6592 ZN
20	 F02010206R	 GHIERA BL KM24 M120X2 ZN	 SELF LOCK.NUT KM24 M120X2 GV			 
21	 A51203580R	 BOCCOLA 65,5X88,9X10 ZN	 BUSHING 65,5X88,9X10 GV	 DOUILLE 65,5X88,9X10 GALV.		  CASQUILLO 65,5X88,9X10 GALV.
22	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
23	 F01040198R	 VITE M12X1,75X80 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X80 8.8 GV	 VIS M12X1,75X80 U5931 8.8 ZN	 SCHRAUBE M12X1,75X80	 TORN. M12X1,75X80 U5931 8.8 ZN
24	 F01230059R	 DADO M12X1,75 8 ZN	 NUT M12X1,75 8 GV	 ECROU M12X1,75         8ZN	 MUTTER M12X1,75	 TUERCA M12X1,75  ZN
25	 F01030227R	 VITE M10X1,5 X 50	 SCREW M10X1,5X50	 VIS M10X1,5X50	 SCHRAUBE M10X1,5X50	 TORN. M10X1,5 X 50 U7380 10.9Z
26	 F01030224R	 VITE M10X1,5X35	 SCREW M10X1,5X35	 VIS M10X1,5X35	 SCHRAUBE M10X1,5X35	 TORN. M10X1,5X35 ISO7380 10.9
27	 F01230048R	 DADO M10X1,5 8 ZN	 NUT M10X1,5 8 GV	 ECROU M10X1,5  8GALV.	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10 ZN	 TUERCA SEGURID.M10X1,5  ZN
28	 A35500200R	 GR CATENA FISS.PERNO 3°PUNTO >	 GR.CHAIN FIX.THIRD POINT PIN			 
29	 F02010177R	 GHIERA AU.GUP M60X2 T.4H ZN	 SELF LOCK.NUT GUP M60X2 GV	 COLLIER AUTOBL. M60X2	 SELBSTSP. NUTMUTTER M60X2	 VIROLA AUTOBL. M60X2



8 cod.  F07012059

TAV.020

7

13

12

11

14

10

6

8

5

9

4

32 - CAT. 3
15 - CAT. 3N

1 - CAT. 3
16 - CAT. 3N



COLLEGAMENTI FRONTALI
FRONT HITCHES

	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

9cod.  F07012059

TAV.020

1	 A50001751R	 ASS.ATT.INF.SX CAST.D130 C3  >	 LOWER HITCH ASS.LH D130 C3			 
2	 A50001761R	 ASS.ATT.INF.DX CAST.D130 C3  >	 LOWER HITCH ASS.RH D130 C3			 
3	 F01410147R	 ROS.M24  25X 44X 4	 WASHER M24 25X44X 4	 RONDELLE M24 25X44X 4	 SCHEIBE  M24  25X44X4 U6592 ZN	 ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
4	 F01230146R	 DADO M24X3 10 ZN	 NUT M24X3 10 GV	 ECROU M24X3  10ZN	 MUTTER M24X3  10 ZN	 TUERCA M24X3  10ZN
5	 F01060614R	 VITE M24X3X80	 SCREW M24X3X80 U5712 10.9 ZD	 VIS M24X3X80 U5712 10.9 ZD	 SCHRAUBE M24X3X80	 TORN. M24X3X80 U5712 10.9 ZD
6	 A50100200R	 SPORTELLO SX CAST.D100-120 ZN	 LH DOOR HEADST.D100-120 GV			 
7	 A50100130R	 SPORTELLO DX CAST.D100-120 ZN	 RH DOOR D100-120 GV			 
8	 F01030224R	 VITE M10X1,5X35	 SCREW M10X1,5X35	 VIS M10X1,5X35	 SCHRAUBE M10X1,5X35	 TORN. M10X1,5X35 ISO7380 10.9
9	 F01230048R	 DADO M10X1,5 8 ZN	 NUT M10X1,5 8 GV	 ECROU M10X1,5  8GALV.	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10 ZN	 TUERCA SEGURID.M10X1,5  ZN
10	 A51301161R	 PERNO D.36 L=199 1°-2°P.C3	 PIN 1ST-2ND POINT-HITCH 3RD CA		  BOLZEN D.36 L=199 1 -2 P C3	
11	 F01020164R	 VITE M12X1,75X70 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X70 8.8 GV	 VIS M12X1,75X70    8.8ZN	 SCHRAUBE M12X1,75X70	 TORN. M12X1,75X70   8.8ZN
12	 F02200529R	 SPINA SCATTO D.11 H58 ZN	 SNAP PIN D.11 H58 GV	 FICHE A DETENTE D.11 H58 ZN	 EINRASTSTIFT D.11           ZB	 CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 ZN
13	 F01200293R	 DADO M12X1,75 6S ZN	 NUT M12X1,75 6S GV	 ECROU M12X1,75  CL8 ZN	 MUTTER  M12X1,75  6.8 ZN	 TUERCA M12X1,75  CL8 ZN
14	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
15	 A50002081R	 ASS.ATT.INF.DX CAST.D130 C3N	 LOWER HITCH RH D130 C3N			 
16	 A50002091R	 ASS.ATT.INF.SX CAST.D130 C3N	 LOWER HITCH LH D130 C3N			 



10 cod.  F07012059

TAV.030

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 - Sx/Lh (HD)
14 - Dx/Rh (HD)



COLLEGAMENTI FRONTALI 4N
FRONT HITCHES 4N

	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

11cod.  F07012059

TAV.030

1	 A50002330R	 ASS.ATT.1-2P.SX CAST.D130 4C >	 LH WELD.ASS.Y ATT.1-2P.D130 4C			 
2	 A50002320R	 ASS.ATT.1-2P.DX CAST.D130 4C >	 RH WELD.ASS.Y ATT.1-2P.D130 4C			 
3	 F01410147R	 ROS.M24  25X 44X 4	 WASHER M24 25X44X 4	 RONDELLE M24 25X44X 4	 SCHEIBE  M24  25X44X4 U6592 ZN	 ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
4	 F01230146R	 DADO M24X3 10 ZN	 NUT M24X3 10 GV	 ECROU M24X3  10ZN	 MUTTER M24X3  10 ZN	 TUERCA M24X3  10ZN
5	 F01060614R	 VITE M24X3X80	 SCREW M24X3X80 U5712 10.9 ZD	 VIS M24X3X80 U5712 10.9 ZD	 SCHRAUBE M24X3X80	 TORN. M24X3X80 U5712 10.9 ZD
6	 A50100200R	 SPORTELLO SX CAST.D100-120 ZN	 LH DOOR HEADST.D100-120 GV			 
7	 A50100130R	 SPORTELLO DX CAST.D100-120 ZN	 RH DOOR D100-120 GV			 
8	 F01030224R	 VITE M10X1,5X35	 SCREW M10X1,5X35	 VIS M10X1,5X35	 SCHRAUBE M10X1,5X35	 TORN. M10X1,5X35 ISO7380 10.9
9	 F01230048R	 DADO M10X1,5 8 ZN	 NUT M10X1,5 8 GV	 ECROU M10X1,5  8GALV.	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10 ZN	 TUERCA SEGURID.M10X1,5  ZN
10	 A51304691R	 PERNO D.50X140 ATT.1°-2°P C4N	 PIN D.50X140 ATT.1°-2°P C4N			 
11	 F02200585R	 SPINA SICUR.D.12X90 ZN	 SAFETY PIN D.12X90 GV		  SICHERHEITS BOLZEN D.12X90 ZN	
12	 A50101490R	 ANELLO DISTANZ.51X80X5 ZN	 SPACER RING 51X80X5 GV			 
13	 A50002332R	 ASS.ATT.INF.SX CAST.D130 C4N	 LH LOW.CON.ASSY C4N HEADS.D130			 
14	 A50002322R	 ASS.ATT.INF.DX CAST.D130 C4N	 RH LOW.CON.ASSY C4N HEADS.D130			 



27
13

31

2

3

5

30

29

26

8

24

1812141719

11

22

21

4

23

25

20

7

6

28

1

15

16

9

10

12 cod.  F07012059

TAV.040



1	 A50302310R	 PIASTRA ORIZZ.BARRA OSC.D130	 HORIZ.PLATE OSCILL.HEADSTOCK			 
2	 A51304850R	 BOCCOLA IMPOST.30X50X61 LT=97	 BUSHING IMPOST.30X50X61 LT=97			 
3	 A51304970R	 BOCCOLA 20,5X35X61 ZN	 BUSHING 20,5X35X61 GV	 DOUILLE 20,5X35X61 GALV.		  CASQUILLO 20,5X35X61 GALV.
4	 A50002210R	 ASS.SUPP.DX BARRA OSC.D130	 RH SUPP.ASS.OSCILL.BAR D130			 
5	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
6	 A50002240R	 ASS.B.TRAINO TBS CAST.D120 C3>	 TOW BAR TBS CAST.		  TOW BAR TBS CAST.	
7	 F04150136R	 BOCCOLA CEM.60X50X60 GFR-SP-U	 BUSHING CEM.60X50X60 GFR-SP-U	 DOUILLE CIME.60X50X60 GFR-SP-U		
8	 A50002230R	 ASS.SUPP.SX BARRA OSC.D130	 LH SUPP.ASS.OSCILL.BAR D130			 
9	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
10	 F01230157R	 DADO M30X3,5	 NUT M30X3,5	 ECROU M30X3,5          8ZN	 MUTTER M30X3,5	 TUERCA M30X 3,5    8 ZN
11	 F01060623R	 VITE M30X3,5X160	 SCREW M30X3,5X160	 VIS M30X3,5X160	 SCHRAUBE M30X3,5X160	 TORNILLO M30X3,5X160
12	 A50001950R	 ASS.PERNO BARRA OSCILL.D.50	 FLOAT.BAR D.50 FRONT PIN			 
13	 F01410210R	 ROS.M48 50X92X8 ZN	 WASHER M48 50X92X8 GV	 RONDELLE M48 50X92X8	 SCHEIBEM48 50X92X8 U6592 ZN	 ARANDELA M48 X50X92 8 U6592 ZN
14	 F02100009R	 SPINA E.P. 12X80 ZN	 PIN E.H. 12X80 GV			 
15	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
16	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
17	 F01020316R	 VITE M20X2,5X130 8.8 ZN	 SCREW M20X2,5X130 8.8 GV	 VIS M20X2,5X130    8.8ZN	 SCHRAUBE  20X130	 TORN. M20X2,5X130   8.8ZN
18	 A50001940R	 ASS.PERNO BL.ROT.OSCILL.D130	 PIN FOR OSC.ROT.BLOCK D130			 
19	 F02200529R	 SPINA SCATTO D.11 H58 ZN	 SNAP PIN D.11 H58 GV	 FICHE A DETENTE D.11 H58 ZN	 EINRASTSTIFT D.11           ZB	 CLAVIJA DE MUELLE D.11 H58 ZN
20	 F01060614R	 VITE M24X3X80	 SCREW M24X3X80 U5712 10.9 ZD	 VIS M24X3X80 U5712 10.9 ZD	 SCHRAUBE M24X3X80	 TORN. M24X3X80 U5712 10.9 ZD
21	 F01410147R	 ROS.M24  25X 44X 4	 WASHER M24 25X44X 4	 RONDELLE M24 25X44X 4	 SCHEIBE  M24  25X44X4 U6592 ZN	 ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
22	 F01230146R	 DADO M24X3 10 ZN	 NUT M24X3 10 GV	 ECROU M24X3  10ZN	 MUTTER M24X3  10 ZN	 TUERCA M24X3  10ZN
23	 A50100130R	 SPORTELLO DX CAST.D100-120 ZN	 RH DOOR D100-120 GV			 
24	 A50100200R	 SPORTELLO SX CAST.D100-120 ZN	 LH DOOR HEADST.D100-120 GV			 
25	 F01030224R	 VITE M10X1,5X35	 SCREW M10X1,5X35	 VIS M10X1,5X35	 SCHRAUBE M10X1,5X35	 TORN. M10X1,5X35 ISO7380 10.9
26	 F01230048R	 DADO M10X1,5 8 ZN	 NUT M10X1,5 8 GV	 ECROU M10X1,5  8GALV.	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10 ZN	 TUERCA SEGURID.M10X1,5  ZN
27	 A51305040R	 PERNO D.36X185 F.D.12,25 ZN	 PIN D.36X185 F.D.12,25 GV			 
28	 F01020164R	 VITE M12X1,75X70 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X70 8.8 GV	 VIS M12X1,75X70    8.8ZN	 SCHRAUBE M12X1,75X70	 TORN. M12X1,75X70   8.8ZN
29	 F01410076R	 ROS.M12 13X24X2,5 ZN	 WASHER M12 13X24X2,5 GV	 RONDELLE 12 13X  24X2,5	 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN	 ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
30	 F01200293R	 DADO M12X1,75 6S ZN	 NUT M12X1,75 6S GV	 ECROU M12X1,75  CL8 ZN	 MUTTER  M12X1,75  6.8 ZN	 TUERCA M12X1,75  CL8 ZN
31	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA

GRUPPO BARRA OSCILLANTE
FLOATING BAR ASSEMBLY

	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

13cod.  F07012059

TAV.040



14 cod.  F07012059

TAV.050

3

2

1

7

6

4

5

8



FERMO DI TRASPORTO
TRANSPORT SAFETY LOCK

	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

15cod.  F07012059

TAV.050

1	 A50000900R	 ASS.SUPP.FERMO BATTUTA D.28  >	 END OF STROKE ASS. SUPP.			 
2	 A50001030R	 ASS.PERNO FERMO TRASP.D.28 ZN	 TRANSP.LOCK PIN ASS.Y D.28 GV			 
3	 F05150212R	 POMOLO SFERICO D=40 F.FEM.M10>	 SPHERIC BALLGRIP D=40 F.FEM			 
4	 A52400510R	 MOLLA COMP.F.TRASP.D.33 L80 Z>	 SPRING COMP. FERMO TRASP.D.33			 
5	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
6	 F01020137R	 VITE M10X1,5X120 8.8 ZN	 SCREW M10X1,5X120 8.8 GV	 VIS M10X1,5X120  U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE  10X120 5737 8.G ZN	 TORNIL.M10X1,5X120 U5737 8.8ZN
7	 F01230048R	 DADO M10X1,5 8 ZN	 NUT M10X1,5 8 GV	 ECROU M10X1,5  8GALV.	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10 ZN	 TUERCA SEGURID.M10X1,5  ZN
8	 F02100170R	 SPINA E.P. 10X 40 U6873 C70 Z>	 PIN E.P. 10X40 U6873 ZN		  SPANNSTIFT 10X40X U6873 C70	



16 cod.  F07012059

TAV.060

12 115

3

6

4

78

1

29

10

13



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

17cod.  F07012059

TAV.060

1	 A50092451R	 ASS.GAMBO PIEDINO UNICO	 SUPPORT FOOT UNICO ASS.		  HALTER FUSS UNICO ASS.	
2	 F01230144R	 DADO M24X3	 NUT M24X3	 ECROU M24X3   8ZN	 SELBSTSPERR. MUTTER NORM.24 ZB	 TUERCA M24X 3  8 ZN
3	 A50092031R	 ASS.APPOGGIO PIEDINO UNICO	 UNICO SUPPORT FOOT ASS.		  PFLUG HALTER FUSS ASS.	
4	 A51202380R	 BOCCOLA 16,5X21,3X20 ZN	 BUSHING 16,5X21,3X20 GV	 DOUILLE 16,5X21,3X20 GALV.	 GALV.BUCHSE 16,5X21,3X15	 CASQUILLO 16,5X21,3X20 GALV.
5	 A50092510R	 ASS.STAFFA SUPP.PIEDINO UNICO	 BRACKET FOR SUPPORT UNICO		  KLAMMER FUER HALTER UNICO	
6	 F01020260R	 VITE M16X2X70 8.8 ZN	 SCREW M16X2X70 8.8 GV	 VIS M16X2X70       8.8ZN	 SCHRAUBE 16X70	 TORNILLO M16X2X70  8.8ZN
7	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
8	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
9	 A52401340R	 MOLLA TRAZ.FILO=5 DE=25 L=210	 TRACT.SPRING DW=5 DE=25 L=210			 
10	 F01020309R	 VITE M20X2,5X70	 SCREW M20X2,5X70 U5737  8.8ZN	 VIS M20X2,5X70   U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE M20X2,5X70	 TORN. M20X2,5X70 U5737 8.8ZN
11	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
12	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
13	 F05100028R	 TAPPO R. PLT 60X40           >	 PLUG R. PLT 60X40		  STECKER R. PLT 60X40	

PIEDE DI STAZIONAMENTO
SUPPORT FOOT



18 cod.  F07012059

TAV.070

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

21

4

A

B

C

1 -
22 -
23 -

A

B

C

2 -
24 -
25 -

A

B

C

5 -
26 -
27 -

18 17 16 15 14

20

7
8
9

11

10121319

6

3



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

19cod.  F07012059

TAV.070

1	 A50027980R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 3 D105 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 3 D105 F			 
2	 A50344640R	 PIASTRA ATT.T.UN.P XL D105 4C>	 PLATE CONN.T.UN.XL P 3+ D105			 
3	 A31080701R	 MONT.BOCCOLA 68X125X225 M100	 ASS.BUSHING 68X125X225 M100			 
4	 A31080770R	 MONT.BIELLA TIRANTE UN.XL P  >	 ASS.PISTON ROD TIE ROD UN.XL			 
5	 A31080830R	 MONT.TIR.REG.UN.P XL D105    >	 ASS.TIR.REG.UN.P XL D105			 
6	 F02010205R	 GHIERA BL KM M100X2 ZN	 SELF LOCK.NUT BL KM M100X2 GV			 
7	 A51300160R	 BOCCOLA 16X35X20 ZN	 BUSHING 16X35X20 GV	 DOUILLE 16X35X20 GALV.	 BUCHSE 16X35X20 ZN	 CASQUILLO 16X35X20 GALV.
8	 A51203090R	 BOCCOLA 16,2X40X131 ZN	 BUSHING 16,2X40X131 GV	 DOUILLE 16,2X40X131 GALV.		  CASQUILLO 16,2X40X131 GALV.
9	 A51305010R	 BOCCOLA DIST.31,2X42,4X130 ZN	 BUSHING SPACER 31,2X42,4X130GV	 DOUILLE ENTR.31,2X42,4X130 GAL		  CASQU. DIST.31,2X42,4X130 ZN
10	 A52400470R	 VITE M30X3,5X225 LG=185 ZN	 SCREW M30X3,5X225 LG=185 ZN	 VIS M30X3,5X225 LG=185 ZN		  TORNILLO M30X3,5X225 LG=185 ZN
11	 F01020279R	 VITE M16X2X190	 SCREW M16X2X190  U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X190  U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X190	 TORN. M16X2X190  U5737 10.9ZD
12	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
13	 A50092470R	 ASS.PERNO FISS.D.30X59,6	 WELDMENT BODY FIXING PIN		  BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG	
14	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
15	 F01230157R	 DADO M30X3,5	 NUT M30X3,5	 ECROU M30X3,5          8ZN	 MUTTER M30X3,5	 TUERCA M30X 3,5    8 ZN
16	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
17	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
18	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
19	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
20	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
21	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
22	 A50028060R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 3 D115 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 3 D115 F			 
23	 A50028140R	 ASS.TUBO TEL.160 3 D125 F	 ASS.PIPE FRAME160 3 D125 F			 
24	 A50344650R	 PIASTRA ATT.T.UN.P XL D115 4C>	 PLATE CONN.T.UN.XL P 3+ D115			 
25	 A50344690R	 PIASTRA ATT.T.UN.P XL D125 4C>	 PLATE CONN.T.UN.XL P 3+ D125			 
26	 A31080840R	 MONT.TIR.REG.UN.P XL D115    >	 ASS.TIR.REG.UN.P XL D115			 
27	 A31080760R	 MONT.TIRANTE REG.UN.P XL D125	 ASS.TIE ROD REG.UN.P XL D125			 

TELAIO TRIVOMERE (PASSO)
3 BODIES FRAME (PASSO)



20 cod.  F07012059

TAV.080

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

20 11 18 17 16 15

21

7
8
9

14131219

4

10

3

5

A

B

C

1 -
22 -
23 -

A

B

C

2 -
24 -
25 -

A

B

C

6 -
26 -
27 -



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

21cod.  F07012059

TAV.080

1	 A50028130R	 ASS.TUBO TEL.160 4 D105 F	 FRAME ASS.UNICO XL 4 D105 FL.			 
2	 A50344620R	 PIASTRA ATT.T.UN.XL P 4+ D105	 PLATE CONN.T.UN.XL P 4+ D105			 
3	 A31080701R	 MONT.BOCCOLA 68X125X225 M100	 ASS.BUSHING 68X125X225 M100			 
4	 F02010205R	 GHIERA BL KM M100X2 ZN	 SELF LOCK.NUT BL KM M100X2 GV			 
5	 A31080770R	 MONT.BIELLA TIRANTE UN.XL P  >	 ASS.PISTON ROD TIE ROD UN.XL			 
6	 A31080830R	 MONT.TIR.REG.UN.P XL D105    >	 ASS.TIR.REG.UN.P XL D105			 
7	 A51300160R	 BOCCOLA 16X35X20 ZN	 BUSHING 16X35X20 GV	 DOUILLE 16X35X20 GALV.	 BUCHSE 16X35X20 ZN	 CASQUILLO 16X35X20 GALV.
8	 A51203090R	 BOCCOLA 16,2X40X131 ZN	 BUSHING 16,2X40X131 GV	 DOUILLE 16,2X40X131 GALV.		  CASQUILLO 16,2X40X131 GALV.
9	 A51305010R	 BOCCOLA DIST.31,2X42,4X130 ZN	 BUSHING SPACER 31,2X42,4X130GV	 DOUILLE ENTR.31,2X42,4X130 GAL		  CASQU. DIST.31,2X42,4X130 ZN
10	 A50092470R	 ASS.PERNO FISS.D.30X59,6	 WELDMENT BODY FIXING PIN		  BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG	
11	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
12	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
13	 F01020279R	 VITE M16X2X190	 SCREW M16X2X190  U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X190  U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X190	 TORN. M16X2X190  U5737 10.9ZD
14	 A52400470R	 VITE M30X3,5X225 LG=185 ZN	 SCREW M30X3,5X225 LG=185 ZN	 VIS M30X3,5X225 LG=185 ZN		  TORNILLO M30X3,5X225 LG=185 ZN
15	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
16	 F01230157R	 DADO M30X3,5	 NUT M30X3,5	 ECROU M30X3,5          8ZN	 MUTTER M30X3,5	 TUERCA M30X 3,5    8 ZN
17	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
18	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
19	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
20	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
21	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
22	 A50028010R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 4 D115 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 4 D115 F			 
23	 A50028020R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 4 D125 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 4 D125 F			 
24	 A50344670R	 PIASTRA ATT.T.UN.P XL D115 4+>	 PLATE CONN.T.UN.XL P 4+ D115			 
25	 A50344470R	 PIASTRA ATT.T.160 P 4+0 D125	 PLATE CONN.T.160 P 4+0 D125			 
26	 A31080840R	 MONT.TIR.REG.UN.P XL D115    >	 ASS.TIR.REG.UN.P XL D115			 
27	 A31080760R	 MONT.TIRANTE REG.UN.P XL D125	 ASS.TIE ROD REG.UN.P XL D125			 

TELAIO QUADRIVOMERE (PASSO)
4 BODIES FRAME (PASSO)



22 cod.  F07012059

TAV.090

15 16 20 21 4 5

1

22

18

13

1917

3

8

14

2

10

6

12

7

9

11



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

23cod.  F07012059

TAV.090

1	 A50028160R	 ASS.TUBO TEL.160 5 D125 F	 ASS.PIPE FRAME160 5 D125 F			 
2	 A50344470R	 PIASTRA ATT.T.160 P 4+0 D125	 PLATE CONN.T.160 P 4+0 D125			 
3	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
4	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
5	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
6	 A31080701R	 MONT.BOCCOLA 68X125X225 M100	 ASS.BUSHING 68X125X225 M100			 
7	 A31080770R	 MONT.BIELLA TIRANTE UN.XL P  >	 ASS.PISTON ROD TIE ROD UN.XL			 
8	 F02010205R	 GHIERA BL KM M100X2 ZN	 SELF LOCK.NUT BL KM M100X2 GV			 
9	 A31080760R	 MONT.TIRANTE REG.UN.P XL D125	 ASS.TIE ROD REG.UN.P XL D125			 
10	 A50092470R	 ASS.PERNO FISS.D.30X59,6	 WELDMENT BODY FIXING PIN		  BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG	
11	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
12	 A51300160R	 BOCCOLA 16X35X20 ZN	 BUSHING 16X35X20 GV	 DOUILLE 16X35X20 GALV.	 BUCHSE 16X35X20 ZN	 CASQUILLO 16X35X20 GALV.
13	 A51203090R	 BOCCOLA 16,2X40X131 ZN	 BUSHING 16,2X40X131 GV	 DOUILLE 16,2X40X131 GALV.		  CASQUILLO 16,2X40X131 GALV.
14	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
15	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
16	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
17	 F01020279R	 VITE M16X2X190	 SCREW M16X2X190  U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X190  U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X190	 TORN. M16X2X190  U5737 10.9ZD
18	 A51305010R	 BOCCOLA DIST.31,2X42,4X130 ZN	 BUSHING SPACER 31,2X42,4X130GV	 DOUILLE ENTR.31,2X42,4X130 GAL		  CASQU. DIST.31,2X42,4X130 ZN
19	 A52400470R	 VITE M30X3,5X225 LG=185 ZN	 SCREW M30X3,5X225 LG=185 ZN	 VIS M30X3,5X225 LG=185 ZN		  TORNILLO M30X3,5X225 LG=185 ZN
20	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
21	 F01230157R	 DADO M30X3,5	 NUT M30X3,5	 ECROU M30X3,5          8ZN	 MUTTER M30X3,5	 TUERCA M30X 3,5    8 ZN
22	 F05100027R	 TAPPO PLT TT/23 NERO	 PLUG PLT D.20 AD BLACK			 

TELAIO PENTAVOMERE (PASSO)
5 BODIES FRAME (PASSO)



24 cod.  F07012059

TAV.100

6 7 2 5

9

34108

1

11

N. 11 SOLO PER:
PENULTIMO CORPO TELAIO PENTAVOMERE
ULTIMO CORPO TELAIO PENTAVOMERE
CORPO AGGIUNTIVO

NO. 11 ONLY FOR:
SECOND-LAST BODY ON 5 BODIES FRAME
LAST BODY ON 5 BODIES FRAME
ADDITIONAL BODY

N. 11 SOLO PER:
ULTIMO CORPO TELAIO TRIVOMERE

ULTIMO CORPO TELAIO QUADRIVOMERE

 NO. 11 ONLY FOR:
LAST BODY ON 3 BODIES FRAME
LAST BODY ON 4 BODIES FRAME



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

25cod.  F07012059

TAV.100

1	 A50342381R	 GANASCIA SX TEL.160 P	 CLAMP LEFT FRAME 160 P			 
2	 A50342391R	 GANASCIA DX TEL.160 P	 CLAMP RIGHT FRAME 160 P			 
3	 A50342421R	 PIASTRA PORTA BURE TELAIO 160	 PLATE FOR LEG UNICO 160 FRAME			 
4	 A51203630R	 BOCCOLA 20,5X45X35,2 ZN	 BUSHING 20,5X45X35,2 GV	 DOUILLE 20,5X45X35,2 GALV.		  CASQUILLO 20,5X45X35,2 GALV.
5	 A51305020R	 BOCCOLA DIST.20,5X45X185 ZN	 BUSHING SPACER 20,5X45X185 GV	 DOUILLE ENTR.20,5X45X185 GALV.		  CASQUILLO DIST.20,5X45X185 ZN
6	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
7	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
8	 A52401310R	 VITE M20X2,5X244 LG=215 10.9	 SCREW M20X2,5X244 LG=215 10.9	 VIS M20X2,5X244 LG=215 10.9	 GALV.SCHRAUBE M20X2,5X240	 TORNIL.M20X2,5X244 LG=215 10.9
9	 F01021139R	 VITE M20X2,5X105 U5737 10.9ZD	 G.SCREW M20X2,5X105	 VIS M20X2,5X105 U5737 10.9ZD	 G.SCHRAUBE M20X2,5X105	 TORN.M20X2,5X105 U5737 10.9ZD
10	 F20030302R	 ETICH.LARGH.LAVORO UNICO P 4F>	 WORKING WIDTH LABEL UNICO P 4H		  AUFKLEBER	
11	 A50344030R	 PIASTRA DIST.GANASCIA PASSO	 SPACER PLATE FOR UNICO XL-MIR.			 

GANASCIA (PASSO)
BRACKET (PASSO)



26 cod.  F07012059

TAV.110

N. 11 SOLO PER:
PENULTIMO CORPO TELAIO PENTAVOMERE
ULTIMO CORPO TELAIO PENTAVOMERE
CORPO AGGIUNTIVO

NO. 11 ONLY FOR:
SECOND-LAST BODY ON 5 BODIES FRAME
LAST BODY ON 5 BODIES FRAME
ADDITIONAL BODY

N. 11 SOLO PER:
ULTIMO CORPO TELAIO TRIVOMERE

ULTIMO CORPO TELAIO QUADRIVOMERE

 NO. 11 ONLY FOR:
LAST BODY ON 3 BODIES FRAME
LAST BODY ON 4 BODIES FRAME

12 5

6

7

1

8

104

3

2

11

9



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

27cod.  F07012059

TAV.110

1	 A50344240R	 PIASTRA PORTA BURE T.160 HD	 PLATE FOR LEG UNICO 160 FRAME			 
2	 A51305020R	 BOCCOLA DIST.20,5X45X185 ZN	 BUSHING SPACER 20,5X45X185 GV	 DOUILLE ENTR.20,5X45X185 GALV.		  CASQUILLO DIST.20,5X45X185 ZN
3	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
4	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
5	 A52401310R	 VITE M20X2,5X244 LG=215 10.9	 SCREW M20X2,5X244 LG=215 10.9	 VIS M20X2,5X244 LG=215 10.9	 GALV.SCHRAUBE M20X2,5X240	 TORNIL.M20X2,5X244 LG=215 10.9
6	 F01060602R	 VITE M20X2,5X120	 SCREW M20X2,5X120 U5712 10.9 Z	 VIS M20X2,5X120 U5712 10.9 Z	 SCHRAUBE M20X2,5X120	 TORN. M20X2,5X120 U5712 10.9 Z
7	 F01060601R	 VITE M20X2,5X110	 SCREW M20X2,5X110	 VIS M20X2,5X110	 SCHRAUBE M20X2,5X110 D6914	 TORNILLO M20X2,5X110
8	 A50344270R	 DIST.PIASTRE P.BURE T.160 HD	 SPACER PLATE FOR FRAME 160 HD			 
9	 A50344500R	 GANASCIA BASSA SX T.160 P HD	 GANASCIA BASSA LH T.160 P HD			 
10	 A50344490R	 GANASCIA BASSA DX T.160 P HD	 GANASCIA BASSA RH T.160 P HD			 
11	 A50344030R	 PIASTRA DIST.GANASCIA PASSO	 SPACER PLATE FOR UNICO XL-MIR.			 
12	 F20030302R	 ETICH.LARGH.LAVORO UNICO P 4F>	 WORKING WIDTH LABEL UNICO P 4H		  AUFKLEBER	

GANASCIA HEAVY DUTY (PASSO)
HEAVY DUTY BRACKET (PASSO)



28 cod.  F07012059

TAV.120

19

22
3

2

7

6
5

12
20

14

15

18

17

10

20

12

13

16

4

9

1

9

8

1121



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

29cod.  F07012059

TAV.120

1	 A50027810R	 ASS.GANASCIA TEL.160 P NS	 ASS.CLAMP FRAME 160 P NS			 
2	 A50027451R	 ASS.TIRANTE INTERNO SIST.NSH >	 INT.ROD ASS.NSH SYSTEM		  ACHSE INNER ZUGSTANGE NSH	 ASS BARRA ACOPLE INT.SIST.NSH
3	 A50027070R	 ASS.SPINA D.25 TIRANTE UN.NS	 PIN ASS. D.25 ROD UNICO NSH		  BOLZEN ZUGSTANGE NON-STOP-SYST	
4	 F02050101R	 ANELLO E. DE 25X 1,2 U7435 C7>	 ELAST. RING DE 25X1,2 U7435 C7	 BAGUE ELAST.  25X1,2 U7435 C70	 SEEGERING E. 25X 1,2 U7435 C70	 ANILLO ELAST.DE25X1,2 U7435 C7
5	 A31011101R	 MONT.BRACCIO UNICO NS	 ARM ASS.UNICO NS			 
6	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
7	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
8	 A52401310R	 VITE M20X2,5X244 LG=215 10.9	 SCREW M20X2,5X244 LG=215 10.9	 VIS M20X2,5X244 LG=215 10.9	 GALV.SCHRAUBE M20X2,5X240	 TORNIL.M20X2,5X244 LG=215 10.9
9	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
10	 F01230143R	 DADO M24X2 8 ZN	 NUT M24X2 8 GV	 ECROU M24X2 8 GV	 MUTTER M24X2 8 ZT	 TUERCA M24X2 8 GV
11	 F01230134R	 DADO M20X2,5 10 ZN	 NUT M20X2,5 10 GV	 ÉCROU M20X 2,5 D982 10 ZN	 MUTTER M20X 2,5	 TUERCA M20X 2,5 D982  10   ZN
12	 A51200100R	 BOCCOLA 16,2X40X30,5 ZN	 BUSHING 16,2X40X30,5 GV	 DOUILLE 16,2X40X30,5 ZN	 BUCHSE 16,2X40X30,5 ZN	 CASQUILLO 16,2X40X30,5 ZN
13	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
14	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
15	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
16	 F01020164R	 VITE M12X1,75X70 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X70 8.8 GV	 VIS M12X1,75X70    8.8ZN	 SCHRAUBE M12X1,75X70	 TORN. M12X1,75X70   8.8ZN
17	 F01410076R	 ROS.M12 13X24X2,5 ZN	 WASHER M12 13X24X2,5 GV	 RONDELLE 12 13X  24X2,5	 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN	 ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
18	 F01230059R	 DADO M12X1,75 8 ZN	 NUT M12X1,75 8 GV	 ECROU M12X1,75         8ZN	 MUTTER M12X1,75	 TUERCA M12X1,75  ZN
19	 F20030302R	 ETICH.LARGH.LAVORO UNICO P 4F>	 WORKING WIDTH LABEL UNICO P 4H		  AUFKLEBER	
20	 A51300170R	 BOCCOLA 20X40X10 ZN	 BUSHING 20X40X10 GV	 DOUILLE 20X40X10 GALV.	 BUCHSE	 CASQUILLO 20X40X10 GALV.
21	 A50344030R	 PIASTRA DIST.GANASCIA PASSO	 SPACER PLATE FOR UNICO XL-MIR.			 
22	 A51203860R	 BOCCOLA 25X40X30 ZN          >	 BUSHING 25X40X30 ZN			 

GANASCIA NON STOP (PASSO)
NON STOP BRACKET (PASSO)



30 cod.  F07012059

TAV.130

7

2

3

1

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

A

B

C

4 -
5 -
6 -



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

31cod.  F07012059

TAV.130

1	 F01020309R	 VITE M20X2,5X70	 SCREW M20X2,5X70 U5737  8.8ZN	 VIS M20X2,5X70   U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE M20X2,5X70	 TORN. M20X2,5X70 U5737 8.8ZN
2	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
3	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
4	 A50027130R	 ASS.TUBO TEL.C.AGG.MIRCO D105	 ADD.FRAME TUBE ASS.MIRCO D105			 
5	 A50028030R	 ASS.T.TEL.C.AGG.UN.XL D115	 ASS.T.FRAMEC.AGG.UN.XL D115			 
6	 A50028040R	 ASS.T.TEL.C.AGG.UN.XL D125	 ASS.T.FRAMEC.AGG.UN.XL D125			 
7	 F05100027R	 TAPPO PLT TT/23 NERO	 PLUG PLT D.20 AD BLACK			 

CORPO AGGIUNTIVO (PASSO)
ADDITIONAL BODY (PASSO)



32 cod.  F07012059

TAV.140

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

A

B

C

1 -
19 -
20 -

C23 -

A

B

C

2 -
21 -
22 -

18

15

7

6

14

12

4

10

13

11

8

9

17

16

5

3



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

33cod.  F07012059

TAV.140

1	 A50027980R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 3 D105 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 3 D105 F			 
2	 A50344320R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D105 4C	 PLATE CONN.T.160 V 4 D105			 
3	 A50343180R	 PIASTRA SNODO TELAIO 160	 PLATE FOR JOINT FRAME 160			 
4	 A51302970R	 BOCCOLA SNODO TELAIO 160	 BUSHING FOR JOINT FRAME 160			 
5	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
6	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
7	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
8	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
9	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
10	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
11	 A51305000R	 PERNO FERMO MART.D.30 H.160	 PIN JUNCTION D.30 JACK			 
12	 A31080701R	 MONT.BOCCOLA 68X125X225 M100	 ASS.BUSHING 68X125X225 M100			 
13	 A31080690R	 MONT.BIELLA TIRANTE UN.XL V	 TIE ROD ASSEMBLY UNICO XL V			 
14	 F02010205R	 GHIERA BL KM M100X2 ZN	 SELF LOCK.NUT BL KM M100X2 GV			 
15	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
16	 F02100004R	 SPINA E.P. 8X60 ZN	 PIN E.H. 8X60 GV		  BOLZEN E.P. 8X60 U6873 ZN	
17	 A50140940R	 INDICATORE LARGH.LAV.V DX IX	 RIGHT IND.VARIO MIRCO 160		  RECHTS IND.VARIO MIRCO 160	
18	 A50140950R	 INDICATORE LARGH.LAV.V SX IX	 LEFT IND.VARIO MIRCO 160		  LINKS IND.VARIO MIRCO 160	
19	 A50028060R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 3 D115 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 3 D115 F			 
20	 A50028140R	 ASS.TUBO TEL.160 3 D125 F	 ASS.PIPE FRAME160 3 D125 F			 
21	 A50344550R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D115 4C>	 PLATE CONN.T.160 V 4 D115			 
22	 A50344680R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D125 4C>	 PLATE CONN.T.UN.XL V 3+ D125			 
23	 A51200060R	 BOCCOLA 21,1X33,7X160 ZN	 BUSHING 21,1X33,7X160 GV	 DOUILLE 21,1X33,7X160 GALV.		  CASQUILLO 21,1X33,7X160 GALV.

TELAIO TRIVOMERE (VARIO)
3 BODIES FRAME (VARIO)



34 cod.  F07012059

TAV.150

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

ESPLOSO A
TAV.190-200-210
EXPLODED DRAWING
ON TAV.190-200-210

17 14 3 9

19

6 13 12

2

15

16

20

8

7

5

10

11

A

B

C

4 -
21 -
22 -

A

B

C

18 -
23 -
24 -



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

35cod.  F07012059

TAV.150

2	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
3	 F01100063R	 ING.M10X1    7663C 9SMNPB28 Z>	 GREASE NIPPLE M10X1 7663	 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN	 SCHMIERBUECHSE M10X1	 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN
4	 A31080710R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D105	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D105			 
5	 A50092470R	 ASS.PERNO FISS.D.30X59,6	 WELDMENT BODY FIXING PIN		  BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG	
6	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
7	 A51300160R	 BOCCOLA 16X35X20 ZN	 BUSHING 16X35X20 GV	 DOUILLE 16X35X20 GALV.	 BUCHSE 16X35X20 ZN	 CASQUILLO 16X35X20 GALV.
8	 A51203030R	 BOCCOLA 19,5X33,7X152 ZN	 BUSHING 19,5X33,7X152 GV	 DOUILLE 19,5X33,7X152 GALV.		  CASQUILLO 19,5X33,7X152 GALV.
9	 F01020254R	 VITE M16X2X55	 SCREW M16X2X55 U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X55     U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X55	 TORNILLO M16X2X55 U5737 10.9ZD
10	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
11	 F01021091R	 VITE M16X2X210	 SCREW M16X2X210	 VIS M16X2  X210 U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X210	 TORN. M16X2  X210 U5737 10.9ZD
12	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
13	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
14	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
15	 A31080450R	 MONT.SUPP.TIRANTE MOD.L=152	 MOD.TURNBUCKLE SUPP.L=152			 
16	 A51303880R	 BOCCOLA 20X30X154	 BUSHING 20X30X194	 DOUILLE 20X30X194		  CASQUILLO 20X30X194
17	 A31080460R	 MONT.SUPP.TIR.DI CODA M.L=192	 MOD.TURNBLUCKE SUPP.L=192			 
18	 A50700710R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D105	 TIE ROD MOD.UNICO D105		  STANGE 1050MM FÜR PFLUG UNICO	
19	 A50295260R	 INDIC.LARGH.LAV.DX MIRCO ZN	 RH WORK.WIDTH IND.MIRCO GV			 
20	 A50295270R	 INDIC.LARGH.LAV.SX MIRCO ZN	 LH WORK.WIDTH IND.MIRCO GV			 
21	 A31080730R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D115	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D115			 
22	 A31080740R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D125	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D125			 
23	 A50700960R	 ASTA TIRANTE MOD. UNICO D115	 ROD FOR UNICO D115			 
24	 A50701330R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D125	 AXLE TIE ROD MOD.UNICO D125			 

GRUPPO GANASCE PER TELAIO TRIVOMERE (VARIO)
BRACKETS ASSEMBLY FOR 3 BODIES FRAME (VARIO)



36 cod.  F07012059

TAV.160

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

A

B

C

1 -
19 -
20 -

A

B

C

2 -
21 -
22 -

C23 -

91115

14

8

18

6

7

5

10

17

13

3

4
12

16



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

37cod.  F07012059

TAV.160

1	 A50028130R	 ASS.TUBO TEL.160 4 D105 F	 FRAME ASS.UNICO XL 4 D105 FL.			 
2	 A50344610R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D105 4+>	 PLATE CONN.T.UN.XL V 4+ D105			 
3	 A50343180R	 PIASTRA SNODO TELAIO 160	 PLATE FOR JOINT FRAME 160			 
4	 A51302970R	 BOCCOLA SNODO TELAIO 160	 BUSHING FOR JOINT FRAME 160			 
5	 A31080701R	 MONT.BOCCOLA 68X125X225 M100	 ASS.BUSHING 68X125X225 M100			 
6	 A31080690R	 MONT.BIELLA TIRANTE UN.XL V	 TIE ROD ASSEMBLY UNICO XL V			 
7	 A51305000R	 PERNO FERMO MART.D.30 H.160	 PIN JUNCTION D.30 JACK			 
8	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
9	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
10	 F02010205R	 GHIERA BL KM M100X2 ZN	 SELF LOCK.NUT BL KM M100X2 GV			 
11	 F02100004R	 SPINA E.P. 8X60 ZN	 PIN E.H. 8X60 GV		  BOLZEN E.P. 8X60 U6873 ZN	
12	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
13	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
14	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
15	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
16	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
17	 A50140950R	 INDICATORE LARGH.LAV.V SX IX	 LEFT IND.VARIO MIRCO 160		  LINKS IND.VARIO MIRCO 160	
18	 A50140940R	 INDICATORE LARGH.LAV.V DX IX	 RIGHT IND.VARIO MIRCO 160		  RECHTS IND.VARIO MIRCO 160	
19	 A50028010R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 4 D115 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 4 D115 F			 
20	 A50028020R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 4 D125 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 4 D125 F			 
21	 A50344431R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D115 4+>	 PLATE CONN.T.160 V 4+0 D115			 
22	 A50344451R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D125 4+	 PLATE CONN.T.160 V 4+0 D125			 
23	 A51200060R	 BOCCOLA 21,1X33,7X160 ZN	 BUSHING 21,1X33,7X160 GV	 DOUILLE 21,1X33,7X160 GALV.		  CASQUILLO 21,1X33,7X160 GALV.

TELAIO QUADRIVOMERE (VARIO)
4 BODIES FRAME (VARIO)



38 cod.  F07012059

TAV.170

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

ESPLOSO A
TAV.190-200-210
EXPLODED DRAWING
ON TAV.190-200-210

6

11

13

16

15

1

12

5

48181714220793 A

B

C

10 -
21 -
22 -

A

B

C

19 -
23 -
24 -



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

39cod.  F07012059

TAV.170

1	 A50295270R	 INDIC.LARGH.LAV.SX MIRCO ZN	 LH WORK.WIDTH IND.MIRCO GV			 
2	 A50295260R	 INDIC.LARGH.LAV.DX MIRCO ZN	 RH WORK.WIDTH IND.MIRCO GV			 
3	 A31080460R	 MONT.SUPP.TIR.DI CODA M.L=192	 MOD.TURNBLUCKE SUPP.L=192			 
4	 A31080450R	 MONT.SUPP.TIRANTE MOD.L=152	 MOD.TURNBUCKLE SUPP.L=152			 
5	 A31080440R	 MONT.SUPP.TIRANTE MOD.L=192	 MOD.TURNBUCKLE SUPP.L=192		  MOD.DREHBUCKLE SUPP.L=192	
6	 A51303880R	 BOCCOLA 20X30X154	 BUSHING 20X30X194	 DOUILLE 20X30X194		  CASQUILLO 20X30X194
7	 F01100063R	 ING.M10X1    7663C 9SMNPB28 Z>	 GREASE NIPPLE M10X1 7663	 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN	 SCHMIERBUECHSE M10X1	 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN
8	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
9	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
10	 A31080710R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D105	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D105			 
11	 A51300160R	 BOCCOLA 16X35X20 ZN	 BUSHING 16X35X20 GV	 DOUILLE 16X35X20 GALV.	 BUCHSE 16X35X20 ZN	 CASQUILLO 16X35X20 GALV.
12	 A51203030R	 BOCCOLA 19,5X33,7X152 ZN	 BUSHING 19,5X33,7X152 GV	 DOUILLE 19,5X33,7X152 GALV.		  CASQUILLO 19,5X33,7X152 GALV.
13	 A50092470R	 ASS.PERNO FISS.D.30X59,6	 WELDMENT BODY FIXING PIN		  BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG	
14	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
15	 F01021091R	 VITE M16X2X210	 SCREW M16X2X210	 VIS M16X2  X210 U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X210	 TORN. M16X2  X210 U5737 10.9ZD
16	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
17	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
18	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
19	 A50700710R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D105	 TIE ROD MOD.UNICO D105		  STANGE 1050MM FÜR PFLUG UNICO	
20	 F01020254R	 VITE M16X2X55	 SCREW M16X2X55 U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X55     U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X55	 TORNILLO M16X2X55 U5737 10.9ZD
21	 A31080730R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D115	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D115			 
22	 A31080740R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D125	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D125			 
23	 A50700960R	 ASTA TIRANTE MOD. UNICO D115	 ROD FOR UNICO D115			 
24	 A50701330R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D125	 AXLE TIE ROD MOD.UNICO D125			 

GRUPPO GANASCE PER TELAIO QUADRIVOMERE (VARIO)
BRACKETS ASSEMBLY FOR 4 BODIES FRAME (VARIO)



40 cod.  F07012059

TAV.180

91815

14

7

6

5
2

11

10

8

17

13

3

4

16

12

1



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

41cod.  F07012059

TAV.180

1	 A50028180R	 ASS.TUBO TEL.UN.XL 5 D105 F	 ASS.PIPE FRAMEUN.XL 5 D105 F			 
2	 A50344610R	 PIASTRA ATT.T.UN.V XL D105 4+>	 PLATE CONN.T.UN.XL V 4+ D105			 
3	 A50343180R	 PIASTRA SNODO TELAIO 160	 PLATE FOR JOINT FRAME 160			 
4	 A51302970R	 BOCCOLA SNODO TELAIO 160	 BUSHING FOR JOINT FRAME 160			 
5	 A31080701R	 MONT.BOCCOLA 68X125X225 M100	 ASS.BUSHING 68X125X225 M100			 
6	 A31080690R	 MONT.BIELLA TIRANTE UN.XL V	 TIE ROD ASSEMBLY UNICO XL V			 
7	 A51305000R	 PERNO FERMO MART.D.30 H.160	 PIN JUNCTION D.30 JACK			 
8	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
9	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
10	 F02010205R	 GHIERA BL KM M100X2 ZN	 SELF LOCK.NUT BL KM M100X2 GV			 
11	 F02100004R	 SPINA E.P. 8X60 ZN	 PIN E.H. 8X60 GV		  BOLZEN E.P. 8X60 U6873 ZN	
12	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
13	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
14	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
15	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
16	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
17	 A50140950R	 INDICATORE LARGH.LAV.V SX IX	 LEFT IND.VARIO MIRCO 160		  LINKS IND.VARIO MIRCO 160	
18	 A50140940R	 INDICATORE LARGH.LAV.V DX IX	 RIGHT IND.VARIO MIRCO 160		  RECHTS IND.VARIO MIRCO 160	

TELAIO PENTAVOMERE (VARIO)
5 BODIES FRAME (VARIO)



42 cod.  F07012059

TAV.190

ESPLOSO A
TAV.190-200-210
EXPLODED DRAWING
ON TAV.190-200-210

6

5

8

20

19
4

10

11

13

16

15

1

12

18
17

14
2

793



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

43cod.  F07012059

TAV.190

1	 A50295270R	 INDIC.LARGH.LAV.SX MIRCO ZN	 LH WORK.WIDTH IND.MIRCO GV			 
2	 A50295260R	 INDIC.LARGH.LAV.DX MIRCO ZN	 RH WORK.WIDTH IND.MIRCO GV			 
3	 A31080460R	 MONT.SUPP.TIR.DI CODA M.L=192	 MOD.TURNBLUCKE SUPP.L=192			 
4	 A31080450R	 MONT.SUPP.TIRANTE MOD.L=152	 MOD.TURNBUCKLE SUPP.L=152			 
5	 A31080440R	 MONT.SUPP.TIRANTE MOD.L=192	 MOD.TURNBUCKLE SUPP.L=192		  MOD.DREHBUCKLE SUPP.L=192	
6	 A51303880R	 BOCCOLA 20X30X154	 BUSHING 20X30X194	 DOUILLE 20X30X194		  CASQUILLO 20X30X194
7	 F01100063R	 ING.M10X1    7663C 9SMNPB28 Z>	 GREASE NIPPLE M10X1 7663	 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN	 SCHMIERBUECHSE M10X1	 ING.M10X1 7663-C 9SMNPB28 ZN
8	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
9	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
10	 A31080710R	 MONT.TIRANTE REG.UN.V XL D105	 ASS.TIE ROD REG.UN.V XL D105			 
11	 A51300160R	 BOCCOLA 16X35X20 ZN	 BUSHING 16X35X20 GV	 DOUILLE 16X35X20 GALV.	 BUCHSE 16X35X20 ZN	 CASQUILLO 16X35X20 GALV.
12	 A51203030R	 BOCCOLA 19,5X33,7X152 ZN	 BUSHING 19,5X33,7X152 GV	 DOUILLE 19,5X33,7X152 GALV.		  CASQUILLO 19,5X33,7X152 GALV.
13	 A50092470R	 ASS.PERNO FISS.D.30X59,6	 WELDMENT BODY FIXING PIN		  BOLZEN MIT VERDREHSICHERUNG	
14	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
15	 F01021091R	 VITE M16X2X210	 SCREW M16X2X210	 VIS M16X2  X210 U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X210	 TORN. M16X2  X210 U5737 10.9ZD
16	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
17	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
18	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
19	 A50700710R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D105	 TIE ROD MOD.UNICO D105		  STANGE 1050MM FÜR PFLUG UNICO	
20	 F01020254R	 VITE M16X2X55	 SCREW M16X2X55 U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X55     U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X55	 TORNILLO M16X2X55 U5737 10.9ZD

GRUPPO GANASCE PER TELAIO PENTAVOMERE (VARIO)
BRACKETS ASSEMBLY FOR 5 BODIES FRAME (VARIO)



44 cod.  F07012059

TAV.200

A

B

C

L

L = 1050 mm
L = 1150 mm
L = 1250 mm

15 13 12

14

17

1

6

7

3

45

10

9

8

16

A

B

C

2 -
18 -
19 -

A

B

C

11 -
20 -
21 -



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

45cod.  F07012059

TAV.200

1	 A31080440R	 MONT.SUPP.TIRANTE MOD.L=192	 MOD.TURNBUCKLE SUPP.L=192		  MOD.DREHBUCKLE SUPP.L=192	
2	 A50700710R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D105	 TIE ROD MOD.UNICO D105		  STANGE 1050MM FÜR PFLUG UNICO	
3	 F01020254R	 VITE M16X2X55	 SCREW M16X2X55 U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X55     U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X55	 TORNILLO M16X2X55 U5737 10.9ZD
4	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
5	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
6	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
7	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
8	 F01020309R	 VITE M20X2,5X70	 SCREW M20X2,5X70 U5737  8.8ZN	 VIS M20X2,5X70   U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE M20X2,5X70	 TORN. M20X2,5X70 U5737 8.8ZN
9	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
10	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
11	 A50027130R	 ASS.TUBO TEL.C.AGG.MIRCO D105	 ADD.FRAME TUBE ASS.MIRCO D105			 
12	 A50343180R	 PIASTRA SNODO TELAIO 160	 PLATE FOR JOINT FRAME 160			 
13	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
14	 A51302970R	 BOCCOLA SNODO TELAIO 160	 BUSHING FOR JOINT FRAME 160			 
15	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
16	 F05100027R	 TAPPO PLT TT/23 NERO	 PLUG PLT D.20 AD BLACK			 
17	 A51303880R	 BOCCOLA 20X30X154	 BUSHING 20X30X194	 DOUILLE 20X30X194		  CASQUILLO 20X30X194
18	 A50700960R	 ASTA TIRANTE MOD. UNICO D115	 ROD FOR UNICO D115			 
19	 A50701330R	 ASTA TIRANTE MOD.UNICO D125	 AXLE TIE ROD MOD.UNICO D125			 
20	 A50028030R	 ASS.T.TEL.C.AGG.UN.XL D115	 ASS.T.FRAMEC.AGG.UN.XL D115			 
21	 A50028040R	 ASS.T.TEL.C.AGG.UN.XL D125	 ASS.T.FRAMEC.AGG.UN.XL D125			 

CORPO AGGIUNTIVO (PASSO)
ADDITIONAL BODY (PASSO)



46 cod.  F07012059

TAV.210

11

5
7 4

14

63

13

108

12

1

2

15

9



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

47cod.  F07012059

TAV.210

1	 A50342371R	 GANASCIA DX TELAIO 160 V	 CLAMP RIGHT FRAME 160 V			 
2	 A50342361R	 GANASCIA SX TELAIO 160 V	 CLAMP LEFT FRAME 160 V			 
3	 A50342421R	 PIASTRA PORTA BURE TELAIO 160	 PLATE FOR LEG UNICO 160 FRAME			 
4	 A51203630R	 BOCCOLA 20,5X45X35,2 ZN	 BUSHING 20,5X45X35,2 GV	 DOUILLE 20,5X45X35,2 GALV.		  CASQUILLO 20,5X45X35,2 GALV.
5	 A50344350R	 PIASTRA FERMO SPINA D.36 ZN	 PL.LOCKING SCREW M36 UN.XL GV			 
6	 A51201450R	 BOCCOLA 19,5X33,7X194 ZN	 BUSHING 19,5X33,7X194 GV	 DOUILLE 19,5X33,7X194 GALV.	 BUCHSE 19,5X33,7X194 ZN     .	 CASQUILLO 19,5X33,7X194 GALV.
7	 A52400690R	 VITE M36X3X257 LG=218 ZN	 SCREW M36X3X257 LG=218 GV	 VIS M36X3  X257 LG=218 ZN	 SCHRAUBE M36X3X257 LG 214 ZN	 TORNILLO M36X3  X257 LG=218 ZN
8	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
9	 F01210124R	 DADO M36X3	 NUT M36X3	 ECROU M36X3 U5594 CL8 ZN	 MUTTER M36X3 U5594 6S ZN	 TUERCA M36X3 U5594 CL8 ZN
10	 F02200247R	 COPIGLIA 6X60 ZN	 COTTER PIN 6X60 GV	 GOUPILLE    6X60 U1336  GALV.	 SPLINT 6X 60 U1336 ZG	 CHAVETA     6X60 U1336  GALV.
11	 A52400530R	 VITE M20X2,5X265 LG=230 10.9	 SCREW M20X2,5X265 LG=230 10.9	 VIS M20X2,5X265 LG=230 10.9		  TORNIL.M20X2,5X265 LG=230 10.9
12	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
13	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
14	 F01021139R	 VITE M20X2,5X105 U5737 10.9ZD	 G.SCREW M20X2,5X105	 VIS M20X2,5X105 U5737 10.9ZD	 G.SCHRAUBE M20X2,5X105	 TORN.M20X2,5X105 U5737 10.9ZD
15	 A52200300R	 RONDELLA DIST.GAN.65X110X5	 GALV.SPACER 65X110X5		  GALV.DISTANZSTUECK 65X110X5	

GANASCIA (VARIO)
BRACKET (VARIO)



48 cod.  F07012059

TAV.220

6 7 15

12

5 11 3 10 9 8

2

16

13 14 1 4



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

49cod.  F07012059

TAV.220

1	 A50344260R	 GANASCIA SX TELAIO 160 V HD	 BEARING PLATE LH FRAME 160 HD			 
2	 A50344250R	 GANASCIA DX TELAIO 160 V HD	 BEARING PLATE RH FRAME 160 HD			 
3	 A50344240R	 PIASTRA PORTA BURE T.160 HD	 PLATE FOR LEG UNICO 160 FRAME			 
4	 A51201450R	 BOCCOLA 19,5X33,7X194 ZN	 BUSHING 19,5X33,7X194 GV	 DOUILLE 19,5X33,7X194 GALV.	 BUCHSE 19,5X33,7X194 ZN     .	 CASQUILLO 19,5X33,7X194 GALV.
5	 A52400530R	 VITE M20X2,5X265 LG=230 10.9	 SCREW M20X2,5X265 LG=230 10.9	 VIS M20X2,5X265 LG=230 10.9		  TORNIL.M20X2,5X265 LG=230 10.9
6	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
7	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
8	 F01060602R	 VITE M20X2,5X120	 SCREW M20X2,5X120 U5712 10.9 Z	 VIS M20X2,5X120 U5712 10.9 Z	 SCHRAUBE M20X2,5X120	 TORN. M20X2,5X120 U5712 10.9 Z
9	 F01060601R	 VITE M20X2,5X110	 SCREW M20X2,5X110	 VIS M20X2,5X110	 SCHRAUBE M20X2,5X110 D6914	 TORNILLO M20X2,5X110
10	 A50344270R	 DIST.PIASTRE P.BURE T.160 HD	 SPACER PLATE FOR FRAME 160 HD			 
11	 A52401520R	 VITE M36X3  X261 LG=226 10.9	 SCREW M36X3  X261 LG=226 10.9	 VIS M36X3  X261 LG=226 10.9		  TORNILLO M36X3X261 LG=226 10.9
12	 A50344350R	 PIASTRA FERMO SPINA D.36 ZN	 PL.LOCKING SCREW M36 UN.XL GV			 
13	 F01210124R	 DADO M36X3	 NUT M36X3	 ECROU M36X3 U5594 CL8 ZN	 MUTTER M36X3 U5594 6S ZN	 TUERCA M36X3 U5594 CL8 ZN
14	 F02200247R	 COPIGLIA 6X60 ZN	 COTTER PIN 6X60 GV	 GOUPILLE    6X60 U1336  GALV.	 SPLINT 6X 60 U1336 ZG	 CHAVETA     6X60 U1336  GALV.
15	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
16	 A52200290R	 RONDELLA DISTANZ.65,5X92X5 ZN	 SPACER 65,5X92X5 GV		  SCHEIBE 65,5X92X5	

GANASCIA HEAVY DUTY (VARIO)
HEAVY DUTY BRACKET (VARIO)



50 cod.  F07012059

TAV.230
9

1

25

3

2

13
14

5

6

7
23

24

22

15

16

7

6

12

11

417191822

20

20

8

10



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

51cod.  F07012059

TAV.230

1	 A50027820R	 ASS.GANASCIA TEL.160 V NS	 CLAMP ASS.Y FRAME 160 V NSH			 
2	 A50027451R	 ASS.TIRANTE INTERNO SIST.NSH >	 INT.ROD ASS.NSH SYSTEM		  ACHSE INNER ZUGSTANGE NSH	 ASS BARRA ACOPLE INT.SIST.NSH
3	 A50027070R	 ASS.SPINA D.25 TIRANTE UN.NS	 PIN ASS. D.25 ROD UNICO NSH		  BOLZEN ZUGSTANGE NON-STOP-SYST	
4	 F02050101R	 ANELLO E. DE 25X 1,2 U7435 C7>	 ELAST. RING DE 25X1,2 U7435 C7	 BAGUE ELAST.  25X1,2 U7435 C70	 SEEGERING E. 25X 1,2 U7435 C70	 ANILLO ELAST.DE25X1,2 U7435 C7
5	 A31011101R	 MONT.BRACCIO UNICO NS	 ARM ASS.UNICO NS			 
6	 A51200100R	 BOCCOLA 16,2X40X30,5 ZN	 BUSHING 16,2X40X30,5 GV	 DOUILLE 16,2X40X30,5 ZN	 BUCHSE 16,2X40X30,5 ZN	 CASQUILLO 16,2X40X30,5 ZN
7	 A51300170R	 BOCCOLA 20X40X10 ZN	 BUSHING 20X40X10 GV	 DOUILLE 20X40X10 GALV.	 BUCHSE	 CASQUILLO 20X40X10 GALV.
8	 A52400530R	 VITE M20X2,5X265 LG=230 10.9	 SCREW M20X2,5X265 LG=230 10.9	 VIS M20X2,5X265 LG=230 10.9		  TORNIL.M20X2,5X265 LG=230 10.9
9	 A52400690R	 VITE M36X3X257 LG=218 ZN	 SCREW M36X3X257 LG=218 GV	 VIS M36X3  X257 LG=218 ZN	 SCHRAUBE M36X3X257 LG 214 ZN	 TORNILLO M36X3  X257 LG=218 ZN
10	 A52200290R	 RONDELLA DISTANZ.65,5X92X5 ZN	 SPACER 65,5X92X5 GV		  SCHEIBE 65,5X92X5	
11	 F01020164R	 VITE M12X1,75X70 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X70 8.8 GV	 VIS M12X1,75X70    8.8ZN	 SCHRAUBE M12X1,75X70	 TORN. M12X1,75X70   8.8ZN
12	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
13	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
14	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
15	 F01410076R	 ROS.M12 13X24X2,5 ZN	 WASHER M12 13X24X2,5 GV	 RONDELLE 12 13X  24X2,5	 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN	 ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
16	 F01230143R	 DADO M24X2 8 ZN	 NUT M24X2 8 GV	 ECROU M24X2 8 GV	 MUTTER M24X2 8 ZT	 TUERCA M24X2 8 GV
17	 F02200247R	 COPIGLIA 6X60 ZN	 COTTER PIN 6X60 GV	 GOUPILLE    6X60 U1336  GALV.	 SPLINT 6X 60 U1336 ZG	 CHAVETA     6X60 U1336  GALV.
18	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
19	 F01210124R	 DADO M36X3	 NUT M36X3	 ECROU M36X3 U5594 CL8 ZN	 MUTTER M36X3 U5594 6S ZN	 TUERCA M36X3 U5594 CL8 ZN
20	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
22	 F01230059R	 DADO M12X1,75 8 ZN	 NUT M12X1,75 8 GV	 ECROU M12X1,75         8ZN	 MUTTER M12X1,75	 TUERCA M12X1,75  ZN
23	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
24	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
25	 A51203860R	 BOCCOLA 25X40X30 ZN          >	 BUSHING 25X40X30 ZN			 

GANASCIA NON STOP (VARIO)
NON STOP BRACKET (VARIO)



52 cod.  F07012059

TAV.240

2 - STANDARD
11 - HEAVY DUTY

3 - STANDARD
12 - HEAVY DUTY

4 - STANDARD
13 - HEAVY DUTY

5 - STANDARD
14 - HEAVY DUTY

6 - STANDARD
15 - HEAVY DUTY

7 - STANDARD
16 - HEAVY DUTY

8 - STANDARD
17 - HEAVY DUTY

10 - 90X40 (HEAVY DUTY), LUCE 90/CLEARANCE 90
9 - 80X35 (STANDARD), LUCE 80/CLEARANCE 80
1 - 80X35 (STANDARD), LUCE 87/CLEARANCE 87



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

53cod.  F07012059

TAV.240

1	 A50422030R	 BURE 80X35 LUCE 87           >	 PLOUGHSHARE 80X35 LIGHT 87		  PFLUGSCHAR 80X35 LIGHT 87	
2	 F01021140R	 VITE M20X2,5X110	 G.SCREW M20X2,5X110	 VIS M20X2,5X110 U5737 12.9 ZD	 G.SCHRAUBE M20X2,5X110	 TORN.M20X2,5X110 U5737 12.9 ZD
3	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
4	 F01020311R	 VITE M20X2,5X80 8.8 ZN	 SCREW M20X2,5X80 8.8 GV	 VIS M20X2,5X80     8.8ZN	 SCHRAUBE M20X80	 TORNIL. M20X2,5X80  8.8ZN
5	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
6	 F01020552R	 VITE M14X2X100	 SCREW M14X2X100 U5737 10.9ZD	 VIS M14X2X100    U5737 10.9ZD	 VIS M14X  2X100 U5737 10.9 ZD	 TORNIL. M14X2X100 U5737 10.9ZD
7	 F01230073R	 DADO M14X2 8 ZN	 NUT M14X2 8 GV	 ECROU M14X2       8ZN	 SELBSTSP.MUTT. M14X2	 TUERCA AUTOBL. M14X2  8ZN
8	 F01410088R	 ROS.M14 15X28X2,5 ZN	 WASHER M14 15X28X2,5 GV	 RONDELLE M14   15X  28X2,5	 SCHEIBE M14 15X28X2,5 U6592 ZB	 ARA.M14   15X  28X2,5 U6592 ZB
9	 A50422060R	 BURE 80X35 LUCE 80           >	 PLOUGHSHARE 80X35 LIGHT 80		  PFLUGSCHAR 80X35 LIGHT 80	
10	 A50422010R	 BURE 90X40 LUCE 90	 LEG 90X40 CLEAR.90		  LEG 90X40 CLEAR.90	
11	 F01060613R	 VITE M24X3X120	 SCREW M24X3X120	 VIS M24X3X120	 SCHRAUBE M24X3X120	 TORNILLO M24X3X120
12	 F01230144R	 DADO M24X3	 NUT M24X3	 ECROU M24X3   8ZN	 SELBSTSPERR. MUTTER NORM.24 ZB	 TUERCA M24X 3  8 ZN
13	 F01021000R	 VITE M20X2,5X100	 SCREW M20X2,5X100 U5737 10.9 Z	 VIS M20X2,5X100 U5737 10.9 Z	 SCHRAUBE M20X2,5X100	 TORN. M20X2,5X100 U5737 10.9 Z
14	 F01410147R	 ROS.M24  25X 44X 4	 WASHER M24 25X44X 4	 RONDELLE M24 25X44X 4	 SCHEIBE  M24  25X44X4 U6592 ZN	 ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
15	 F01021137R	 VITE M16X2X120	 SCREW M16X2X120	 VIS M16X2X120  U5737 10,9 ZD	 GALV.SCHRAUBE M16X2X120 U5737	 TORN. M16X2X120  U5737 10,9 ZD
16	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
17	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN

GRUPPO BURE
LEG ASSEMBLY



54 cod.  F07012059

TAV.250

VERSIONE BULLONE
SHEAR BOLT VERSION

VERSIONE NON STOP
NON STOP VERSION

VERSIONE HEAVY DUTY
HEAVY DUTY VERSION

1172cm 1132cm1272cm

1

23

4

5

6

7

8

9

10

11

8

2

9

4

6 5

3

12

13

7

14

8

15
16

8

9



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

55cod.  F07012059

TAV.250

1	 A50701260R	 ASTA AVANV.SP.50MM 90X30X1172>	 LEG FOR SKIMMER 90X30X1172			 
2	 A52500011R	 SPINA D.14 L=74 C40 ZN	 PIN D.14 L=74 C40 GV		  BOLZEN D.14 L=74 C40 ZN	 SPINA D.14 L=74 C40 ZN
3	 A52490210R	 ANELLO F.3 D.EST.45 SP.1.1/4">	 GALV.RING F.3 D.EST.45 T.1.1/4		  RING F.3 D.EST.45 T.1.1/4	
4	 F01020164R	 VITE M12X1,75X70 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X70 8.8 GV	 VIS M12X1,75X70    8.8ZN	 SCHRAUBE M12X1,75X70	 TORN. M12X1,75X70   8.8ZN
5	 F01420120R	 ROS.M12 13X36X2,5 ZN	 WASHER M12 13X36X2,5 GV	 RONDELLE M12 13X36X2,5		  ARAND.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
6	 F01230059R	 DADO M12X1,75 8 ZN	 NUT M12X1,75 8 GV	 ECROU M12X1,75         8ZN	 MUTTER M12X1,75	 TUERCA M12X1,75  ZN
7	 F01020260R	 VITE M16X2X70 8.8 ZN	 SCREW M16X2X70 8.8 GV	 VIS M16X2X70       8.8ZN	 SCHRAUBE 16X70	 TORNILLO M16X2X70  8.8ZN
8	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
9	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
10	 A50490310R	 PIASTRA UNIONE ASTE AVANV.UN.	 UNION PLATE SKIMMERS UNICO			 
11	 A50290040R	 PIASTRA SPESS.ASTA AVAN.UN.NS>	 SPACER PLATE FOR AUCTION SKIM.			 
12	 A50490320R	 ASTA AVANV.DRITTA SP30 L=496 >	 AUCTION FOR SKIMMER L=496		  STIEL FÜR MAIS-VORSCHÄLER	
13	 F01020262R	 VITE M16X2X80 8.8 ZN	 SCREW M16X2X80 8.8 GV	 VIS M16X2X80       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X80  8.8 BR	 TORNILLO M16X2X80  8.8ZN
14	 A50701410R	 ASTA AVANV.DR.90X30X1272 I290>	 STR.SKIM STALK 90X30X1272 I290			 
15	 F01020972R	 VITE M16X2X110 8.8 ZN	 SCREW M16X2X110 8.8 GV	 VIS M16X 2X110 U5737 8.8 ZN	 SCR.M16X2X110	 TORN. M16X 2X110 U5737 8.8 ZN
16	 A51300310R	 BOCCOLA 16X35X10 ZN	 BUSHING 16X35X10 GV	 DOUILLE 16X35X10 GALV.	 GALV.BUCHSE 16X35X10	 CASQUILLO 16X35X10 GALV.

ASTE PER AVANVOMERI
SKIMMER LEGS



56 cod.  F07012059

TAV.260

10 21 19 4

14

3

1

12

2

13

8

57620

18

17

9

15

11

16

16

31 191314410

11

15

9

17

18

7 6 8 5 13 202228

23

29

12

2

30

25

24

26

27

VARIO

PASSO



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

57cod.  F07012059

TAV.260

1	 A51203560R	 BOCCOLA 41,5 45X63,5X160 ZN	 BUSHING 41,5 45X63,5X160 GV	 DOUILLE 41,5 45X63,5X160 GALV.		  CASQUILLO 41,5 45X63,5X160 GAL
2	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
3	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
4	 A52401040R	 VITE M36X3  X260 LG=215 8.8 Z>	 SCREW M36X3  X260 LG=215 8.8 Z	 VIS M36X3  X260 LG=215 8.8 Z		  TORNILLO M36X3X260 LG=215 8.8Z
5	 F01210124R	 DADO M36X3	 NUT M36X3	 ECROU M36X3 U5594 CL8 ZN	 MUTTER M36X3 U5594 6S ZN	 TUERCA M36X3 U5594 CL8 ZN
6	 F01230144R	 DADO M24X3	 NUT M24X3	 ECROU M24X3   8ZN	 SELBSTSPERR. MUTTER NORM.24 ZB	 TUERCA M24X 3  8 ZN
7	 F01410147R	 ROS.M24  25X 44X 4	 WASHER M24 25X44X 4	 RONDELLE M24 25X44X 4	 SCHEIBE  M24  25X44X4 U6592 ZN	 ARANDELLA M24 25X44X4 U6592 ZN
8	 F02200247R	 COPIGLIA 6X60 ZN	 COTTER PIN 6X60 GV	 GOUPILLE    6X60 U1336  GALV.	 SPLINT 6X 60 U1336 ZG	 CHAVETA     6X60 U1336  GALV.
9	 A51203180R	 BOCCOLA 24,8X42,4X27 ZN	 BUSHING 24,8X42,4X27 GV	 DOUILLE 24,8X42,4X27 GALV.		  CASQUILLO 24,8X42,4X27 GALV.
10	 A52400540R	 VITE M24X3X270 LG=226 8.8 ZN	 SCREW M24X3X270 LG=226 8.8 GV	 VIS M24X3X270 LG=226 8.8 ZN		  TORNIL.M24X3X270 LG=226 8.8 ZN
11	 A50471260R	 PIASTRA ATT.RUOTA PR.AV.UNICO	 PLATE CONN.WHEEL PR.AV.UNICO			 
12	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
13	 A51300990R	 BOCCOLA 36X60X10 ZN	 BUSHING 36X60X10 GV	 DOUILLE 36X60X10 GALV.	 BUCHSE	 CASQUILLO 36X60X10 GALV.
14	 A50295180R	 PIASTRINA F.VITE M36 INT.130	 PLATE FOR SCREW M36			 
15	 A51201450R	 BOCCOLA 19,5X33,7X194 ZN	 BUSHING 19,5X33,7X194 GV	 DOUILLE 19,5X33,7X194 GALV.	 BUCHSE 19,5X33,7X194 ZN     .	 CASQUILLO 19,5X33,7X194 GALV.
16	 A52400530R	 VITE M20X2,5X265 LG=230 10.9	 SCREW M20X2,5X265 LG=230 10.9	 VIS M20X2,5X265 LG=230 10.9		  TORNIL.M20X2,5X265 LG=230 10.9
17	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
18	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
19	 A50080950R	 ASS.PERNO D.20X238 C/ANELLO	 ASS.PIN D.20X238 C/ANELLO			 
20	 A52490210R	 ANELLO F.3 D.EST.45 SP.1.1/4">	 GALV.RING F.3 D.EST.45 T.1.1/4		  RING F.3 D.EST.45 T.1.1/4	
21	 F20030303R	 ETICH.RUOTA PROF.AVANZ.UNICO	 ADV.DEPTH WHEEL LABEL UNICO		  AUFKLEBER	
22	 A50080960R	 ASS.FERMO RUOTA COMB.UN.XL V	 ASS.FERMO WHEEL COMB.UN.XL V			 
23	 A31080350R	 MONT.BIELLA ATT.RUOTA UNICO	 MONT.CONN.ATT.WHEEL UNICO			 
24	 A51203140R	 BOCCOLA 19,5X33,7X164        >	 BUSHING 19,5X33,7X164	 DOUILLE 19,5X33,7X164	 BUCHSE 19,5X33,7X164	 CASQUILLO 19,5X33,7X164
25	 F01020281R	 VITE M16X2   X220 U5737  8.8 Z	 SCR. M16X2X220    U5737  8.8ZN	 VIS 16X220 5737 8.G ZN	 SCHRAUBE  16X220 5737 8.G ZN	 TORNILLO 16X220 5737 8.G ZN
26	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
27	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
28	 F01020047R	 VITE M6X1X70 8.8 ZN	 SCREW M6X1X70 8.8 GV	 VIS M6X1X70   U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE 6 X70 5737 8.G	 TORNILLO M6X1X70 U5737 8.8ZN
29	 F01410037R	 ROS.M6 6,4X12,5X1,6 ZN	 WASHER M6 6,4X12,5X1,6 GV	 RONDELLE M6 6,4X12,5X1,6	 SCHEIBE D.6	 ARAND.M6 6,4X12,5X1,6 U6592 ZN
30	 F01230023R	 DADO M 6X1 D982 8 ZN	 NUT M 6X1	 ÉCROU M 6X1 D982 8 GALV.	 MUTTER M 6X1	 TUERCA M 6X1 D982 8 GALV.
31	 F20030307R	 ETICH.PUNTO INS.PERNO TRASP.	 LABEL ENG.POINT TRANSP.PIN		  AUFKLEBER	

PIASTRA ATTACCO RUOTA DI PROFONDITÀ
DEPTH WHEEL CONNECTING PLATE



58 cod.  F07012059

TAV.270

22

13
17

18
14

21

19

5

7

12

101516341718

26

17

17

18

25 15 23 1 2 9 15 10 11 12

24

11

9

15
6

8

27

30 29
32

33

31

28

VERSIONE VARIO
“VARIO” VERSION



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

59cod.  F07012059

TAV.270

1	 A50081000R	 ASS.SUPP.RUOTA POST.UNICO XL >	 ASS.SUPP.WHEEL POST.UNIC  XL			 
2	 A51305290R	 SPINA D.36X164 LG=146 M30X1,5>	 PIN D.36X164 LG=146 M30X1,5			 
3	 F02010024R	 GHIERA AU.GUK M30X1,5 T.4H ZN	 SELF LOCK.NUT GUK M30X1,5 GV		  HUELSE AU GUK M30X1,5 T.4H	
4	 A51300990R	 BOCCOLA 36X60X10 ZN	 BUSHING 36X60X10 GV	 DOUILLE 36X60X10 GALV.	 BUCHSE	 CASQUILLO 36X60X10 GALV.
5	 A50080690R	 ASS.GAMBO RUOTA PROFONDITA"	 SUPPORT ASS.FOR DEPTH WHEEL		  MIRCO FRONT RAD- HALTER	
6	 A52200260R	 BOCCOLA CEM 45X36L15-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L15 - 65X36	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L15 - 65X36	
7	 A34012820R	 MONT.MOZZO 5 FORI RUOTA UN.	 ASS.5 HOLES WHEEL HUB UNICO		  ASS.NABE 5 LÖCHER RAD UNICO	
8	 A50080740R	 ASS.PERNO RUOTA PROF.UN.MIRCO>	 ASS.DEPTH WHEEL PIN UNICO MIR.			 
9	 A50080660R	 ASS.SUPP.REG.RUOTA MECC.	 MECH.WHEEL ADJUSTING SUPP.			 
10	 A51301660R	 BOCCOLA 20,5X30X61 ZN	 GALV.BUSHING 20,5X30X61	 DOUILLE 20,5X30X61		  CASQUILLO 20,5X30X61
11	 F01200496R	 DADO M30X3,5 8 ZN	 NUT M30X3,5 8 GV	 ÉCROU M30X3,5    U5589     8ZN	 MUTTER M30X 3,5  U5589  8 ZN	 TUERCA M30X 3,5  U5589  8 ZN
12	 F01090240R	 VITE M30X114	 SCREW M30X114	 VIS M30X114	 SCHRAUBE M30X120 HH 28X50	 TORNILLO M30X114
13	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
14	 F01230069R	 DADO M36X3 6S 8 ZN	 NUT M36X3 6S 8 GV	 ÉCROU M36X3 U7474 6S  8  ZN	 MUTTER M36X3	 TUERCA M36X3 U7474 6S  8  ZN
15	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
16	 F01020313R	 VITE M20X2,5X110 8.8 ZN	 SCREW M20X2,5X110 8.8 GV	 VIS M20X2,5X110  U5737  8.8ZN	 SCHRA.M20X2,5X110 U5737 8.8 ZN	 TORN. M20X2,5X110  U5737 8.8ZN
17	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
18	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
19	 F01230161R	 DADO M39X3	 NUT M39X3	 ECROU M39X  3  D982  8  ZN	 MUTTER M39X3 D982 6S (8) ZN	 TUERCA M39X  3  D982  8  ZN
21	 F02050101R	 ANELLO E. DE 25X 1,2 U7435 C7>	 ELAST. RING DE 25X1,2 U7435 C7	 BAGUE ELAST.  25X1,2 U7435 C70	 SEEGERING E. 25X 1,2 U7435 C70	 ANILLO ELAST.DE25X1,2 U7435 C7
22	 A72001020R	 GR MART.S.E.A40 D20 C150	 HYD.CYL.ASS.A40 D20 C150		  HYD.ZYL.ASS.A40 D20 C150	
23	 F01060605R	 VITE M20X2,5X170	 SCREW M20X2,5X170 U5712 10.9 Z	 VIS M20X2,5X170 U5712 10.9 Z	 SCHRAUBE M20X2,5X170	 TORN. M20X2,5X170 U5712 10.9 Z
24	 A50081010R	 ASS.SUPP.RUOTA POST.TEL.UN.XL	 REAR WHEEL SUPPORT ASS.UN.XL			 
25	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
26	 F01020309R	 VITE M20X2,5X70	 SCREW M20X2,5X70 U5737  8.8ZN	 VIS M20X2,5X70   U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE M20X2,5X70	 TORN. M20X2,5X70 U5737 8.8ZN
27	 A34037790R	 MONT.TIRANTE R.POST.UN.XL	 CONTROL ROD ASS.REAR WHEEL XL			 
28	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
29	 A51203660R	 BOCCOLA 31X51X18 ZN	 BUSHING 31X51X18 GV	 DOUILLE 31X51X18 GALV.		  CASQUILLO 31X51X18 GALV.
30	 A51305170R	 BOCCOLA FILETT.M12X40X49 ZN	 BUSHING M12X40X49 GV			   COJINETE FILET.M12X40X49 ZN
31	 F01030232R	 VITE M12X1,75X35 10.9 ZN	 SCREW M12X1,75X35 10.9 GV	 VIS M12X1,75X35	 SCHRAUBE M12X1,75X35	 TORNILLO M12X1,75X35
32	 A51203650R	 BOCCOLA 30,8X51X49 ZN	 BUSHING 30,8X51X49 GV	 DOUILLE 30,8X51X49 GALV.		  CASQUILLO 30,8X51X49 GALV.
33	 A51203470R	 BOCCOLA DISTANZ.20X30X116 ZN	 BUSHING SPACER 20X30X116 GV			 

GRUPPO RUOTA DI PROFONDITÀ POSTERIORE
REAR DEPTH WHEEL ASSEMBLY



60 cod.  F07012059

TAV.280
115 12 416 1715 1

13
14

9
10

61823

7

8

20

19 - MOZZO A 5 FORI
5 HOLES HUB

6 HOLES HUB
25 - MOZZO A 6 FORI

21 - 320/60-12
22 - 10.0/80-12
23 - 200/60-14.5
24 - 10.0/75-15.3



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

61cod.  F07012059

TAV.280

1	 A50080670R	 ASS.SUPP.RUOTA PROF.AVANZ.	 FORW.DEPTH WHEEL SUPPORT ASS.		  UNICO FRONT RAD SUPP.ASS.	
2	 A50080690R	 ASS.GAMBO RUOTA PROFONDITA"	 SUPPORT ASS.FOR DEPTH WHEEL		  MIRCO FRONT RAD- HALTER	
3	 A52200260R	 BOCCOLA CEM 45X36L15-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L15 - 65X36	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L15 - 65X36	
4	 A50080660R	 ASS.SUPP.REG.RUOTA MECC.	 MECH.WHEEL ADJUSTING SUPP.			 
5	 A51301660R	 BOCCOLA 20,5X30X61 ZN	 GALV.BUSHING 20,5X30X61	 DOUILLE 20,5X30X61		  CASQUILLO 20,5X30X61
6	 A71001020R	 MART.S.EFF.A40 D20 C150 SNI25	 HYD.CYLIND.A40 D20 C150 SNI25			 
7	 F02050101R	 ANELLO E. DE 25X 1,2 U7435 C7>	 ELAST. RING DE 25X1,2 U7435 C7	 BAGUE ELAST.  25X1,2 U7435 C70	 SEEGERING E. 25X 1,2 U7435 C70	 ANILLO ELAST.DE25X1,2 U7435 C7
8	 A50080740R	 ASS.PERNO RUOTA PROF.UN.MIRCO>	 ASS.DEPTH WHEEL PIN UNICO MIR.			 
9	 F01230066R	 DADO M36X3 8 ZN	 NUT M36X3 8 GV	 ÉCROU M36X3 D985 8 ZN	 MUTTER M36X3 D985 6S (8) ZN	 TUERCA M36X3 D985 8 ZN
10	 F01410190R	 ROS.M36 37X66X5	 FAT WASHER M36 37X66X5	 RONDELLE M36 37X66X5	 SCHEIBE M36 37X66X5	 ARANDELA M36 37X66X5
11	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
12	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
13	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
14	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
15	 F01020313R	 VITE M20X2,5X110 8.8 ZN	 SCREW M20X2,5X110 8.8 GV	 VIS M20X2,5X110  U5737  8.8ZN	 SCHRA.M20X2,5X110 U5737 8.8 ZN	 TORN. M20X2,5X110  U5737 8.8ZN
16	 F01090240R	 VITE M30X114	 SCREW M30X114	 VIS M30X114	 SCHRAUBE M30X120 HH 28X50	 TORNILLO M30X114
17	 F01200496R	 DADO M30X3,5 8 ZN	 NUT M30X3,5 8 GV	 ÉCROU M30X3,5    U5589     8ZN	 MUTTER M30X 3,5  U5589  8 ZN	 TUERCA M30X 3,5  U5589  8 ZN
18	 F01230161R	 DADO M39X3	 NUT M39X3	 ECROU M39X  3  D982  8  ZN	 MUTTER M39X3 D982 6S (8) ZN	 TUERCA M39X  3  D982  8  ZN
19	 A34012820R	 MONT.MOZZO 5 FORI RUOTA UN.	 ASS.5 HOLES WHEEL HUB UNICO		  ASS.NABE 5 LÖCHER RAD UNICO	
20	 F01220070R	 DADO M16X1,5 10 ZN	 NUT M16X1,5 10 GV	 ECROU M16X1,5  10ZN	 MUTTER M16X1,5	 TUERCA M16X1,5  10ZN
21	 F06120098R	 RUOTA 10.0/80-12 8PR FL.5F   >	 WHEEL 215/70 R15	 ROUE 10.0 80-12 8PR FL.5F	 RAD 215/70 R15	 RUEDA 10.0 80-12 8PR FL.5F
22	 F06120620R	 RUOTA COMPL.320/60-12 TRELL.	 COMPL.WHEEL 320 /60-12 TRELL.	 ROUE COMPL.320 60-12 TRELL.		  RUEDA COMPL.320 60-12 TRELL.
23	 F06120096R	 RUOTA 200/60-14.5 10PR FL.5F >	 WHEEL 200/60-14.5   2004	 ROUE 200/60-14.5   2004	 RAD 23X8,50-12"6PR	 RUEDA 200/60-14.5   2004
24	 F06120334R	 RUOTA COMPL.10.0/75-15.3 18PR>	 COMPL.WHEEL 10.0/75-15.3	 ROUE COMPL.10.0 75-15.3 18PR		  RUEDA COMPL.10.0 75-15.3 18PR
25	 A34012920R	 MONT.MOZZO 6 FORI RUOTA      >	 ASS.HUB 6 HOLES WHEEL			 

GRUPPO RUOTA DI PROFONDITÀ AVANZATA
ADVANCED DEPTH WHEEL ASSEMBLY



62 cod.  F07012059

TAV.290

30
29
14
5
4

15
13
21

27

28

22
23

1

25

31

24

9

35
2

12 7

11

10
19
18

20
32

63334

26

8

3

36

37

38

39

40
41

42

GREASE

16



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

63cod.  F07012059

TAV.290

1	 A50080521R	 ASS.SNODO RUOTA COMB.UNICO	 JOINT ASS.COMB.WHEEL UNICO		  ASS.WELD JOINT RAD	
2	 A52200200R	 BOCCOLA CEM 45X36L32-65X36L5	 BUSHING CEM 45X36 L32	 DOUILLE CIME.45X36L15-65X36L5	 BUCHSE CEM 45X36 L32	
3	 A50080551R	 ASS.PERNO SNODO R.COMB.UN.	 ASS.PIN JUNCTION WHEEL		  ASS.BOLZEN JUNCTION RAD	
4	 A50080532R	 ASS.SUPP.PERNO-FERMO R.COMB.	 CROSS UNION COMBI WHEEL UNICO		  IN AND RAD STOP HALTER	
5	 A52200340R	 BOCCOLA CEM 75X65 L40	 BUSHING CEM 75X65 L40	 DOUILLE CIMENTEE 75X65 L40	 BUCHSE CEM 75X65 L40	
6	 A50080602R	 ASS.SUPP.RUOTA COMB.UNICO    >	 UNICO COMB.WHEEL SUPPORT ASS.		  UNICO UNIVERSALRAD HALTER ASS.	
7	 A34075020R	 MONT.MOZZO 6 FORI R.COMB.UN.	 HUB 6 HOLES COMB.WHEEL UNICO		  NABE 6 LÖCHER COMB.RAD UNICO	
8	 A50080571R	 ASS.AGGANCIO RUOTA COMB.UNICO	 LOCK DEVICE COMB.WHEEL UNICO		  WELD COMB.RAD ASS.UNICO	
9	 A52200010R	 BOCCOLA CEM 45X36 L60 GF	 CEM BUSHING 45X36 L60 GF	 DOUILLE CIMENTEE 45X36 L60 GF	 CEM BUCHSE 45X36 L60 GF	
10	 A50270450R	 PIASTRINA SOST.RUOTA COMB.UN.>	 WHEEL ASS.SUPP.PLATE		  RAD ASS.SUPP.PLATTE	
11	 F01230071R	 DADO M30X2 6S ZN	 NUT M30X2 6S GV	 ÉCROU M30X2 U7474 CL8 ZN	 MUTTER M30X2 ZN	 TUERCA M30X2 U7474 CL8 ZN
12	 F01250052R	 DADO COLON. 18X1,5 ZN	 NUT 18X1,5 GV	 ECR.COLONNE 18X1,5 GALV.	 SCHRAUBBOLZENMUTTER 18X1,5	 TUER.COLUMNA 18X1,5 GALV.
13	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
14	 A35500011R	 MONT.MANIGLIA SGANCIO RAP.ZN	 LOCKING PIN FOR COMB.WHEEL GV		  KIT SICHERUNGSBOLZEN RAD UNICO	
15	 A52400510R	 MOLLA COMP.F.TRASP.D.33 L80 Z>	 SPRING COMP. FERMO TRASP.D.33			 
16	 A50470603R	 RASCHIATERRA RUOTA COMB.UNICO>	 SCRAPER WHEEL COMB.UNICO			 
18	 F01410064R	 ROS.M10 10,5X20X2 ZN	 WASHER M10 10,5X20X2 GV	 RONDELLE M10 10,5X20X2	 SCHEIBE 10,5X21	 ARAND.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN
19	 F01020114R	 VITE M10X1,5X50 8.8 ZN	 SCREW M10X1,5X50 8.8 GV	 VIS M10X1,5X50   U5737  8.8ZN	 SCHRAUBE 10X50 5737 8.G ZN	 TORNIL. M10X1,5X50 U5737 8.8ZN
20	 F01230048R	 DADO M10X1,5 8 ZN	 NUT M10X1,5 8 GV	 ECROU M10X1,5  8GALV.	 SELBSTSP. MUTTER NOR. 10 ZN	 TUERCA SEGURID.M10X1,5  ZN
21	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
22	 F02010024R	 GHIERA AU.GUK M30X1,5 T.4H ZN	 SELF LOCK.NUT GUK M30X1,5 GV		  HUELSE AU GUK M30X1,5 T.4H	
23	 A51300990R	 BOCCOLA 36X60X10 ZN	 BUSHING 36X60X10 GV	 DOUILLE 36X60X10 GALV.	 BUCHSE	 CASQUILLO 36X60X10 GALV.
24	 A50080710R	 ASS.SPINA D.36 L=207 M30X1,5	 PIN ASS.D.36 L=207 M30X1,5		  BOLZEN ASS.D.36 L=192 M30X1,5	
25	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
26	 A51304840R	 BOCCOLA 20X30X85 ZN	 BUSHING 20X30X85 GV	 DOUILLE 20X30X85 GALV.	 BUCHSE 20X30X85 ZN	 CASQUILLO 20X30X85 GALV.
27	 A52200290R	 RONDELLA DISTANZ.65,5X92X5 ZN	 SPACER 65,5X92X5 GV		  SCHEIBE 65,5X92X5	
28	 A52401450R	 MOLLA TRAZ.FILO=5,5 D.EST.40	 SPRING TRACT.WIRE=5,5		  FEDER TRACT.WIRE=5,5	
29	 A51202900R	 BOCCOLA 50,5X88,9X10 ZN	 BUSHING 50,5X88,9X10 GV	 DOUILLE 50,5X88,9X10 GALV.	 GALV.BUCHSE 50,5X76,1X10	 CASQUILLO 50,5X88,9X10 GALV.
30	 F02010056R	 GHIERA AU.GUK M50X1,5 T.4H ZN	 SELF LOCK.NUT GUK M50X1,5 GV	 COLLIER AUTOBL. M50X1,5	 SELBSTSP. NUTMUTTER M50X1,5	 VIROLA AUTOBL. M50X1,5
31	 A50027030R	 ASS.SPINA D.36 L=138 LG=109	 PIN ASS.D.36 L=138 LG=109		  BOLZEN ASS.D.36 L=138 LG=109	
32	 F01060610R	 VITE M20X2,5X200	 SCREW M20X2,5X200	 VIS M20X2,5X200	 SCHRAUBE M20X2,5X200	 TORNILLO M20X2,5X200
33	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
34	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
35	 F01060619R	 VITE M20X2,5X155	 SCREW M20X2,5X155 U5712 10.9ZD	 VIS M20X2,5X155 U5712 10.9 ZD	 GALV.SCHRAUBE M20X2,5X155 10,9	 TORN. M20X2,5X155 U5712 10.9ZD
36	 F06120424R	 RUOTA 13.0/55-16 18PR 6F     >	 WHEEL13.0/55-16 AW702 6F.18PR	 ROUE 13.0 55-16 18PR 6F	 RAD  13.0/55-16 AW702 6F.18PR	 RUEDA 13.0 55-16 18PR 6F
37	 A50080920R	 SNODO D.30 M36 DX TIR.R.COMB.	 JUNCTION D.30 M36 RIGHT		  JUNCTION D.30 M36 RECHTS	
38	 A51390030R	 GAMBO TIR.ESAG.CH55 L=200 M36	 STEM HEXAGONAL TIE ROD CH55		  SPINDELMITTELTEIL	
39	 A50080910R	 SNODO D.30 M36 SX TIR.R.COMB.	 JUNCTION D.30 M36 LEFT		  JUNCTION D.30 M36 LINKS	
40	 F01100011R	 ING.M 6X1 7663A 9SMNPB28 ZN  >	 GREASE NIPPLE M6X17663-A GV	 GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN	 KUGELFETTBUCHSE M6X1 A	 ENG.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN
41	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
42	 F01200508R	 DADO M36X3 CL8 ZN	 NUT M36X3 CL8 GV	 ÉCROU M36X 3 U5589 CL8 ZN	 MUTTER M36X3 U5589 6S ZN	 TUERCA M36X 3 U5589 CL8 ZN

GRUPPO RUOTA DI PROFONDITÀ COMBINATA
COMBINED DEPTH WHEEL ASSEMBLY



64 cod.  F07012059

TAV.300

2

1

3

4

4

3

5

2

PASSO VARIO

SOLO PER PIÙ DI 5 CORPI
ONLY FOR MORE THAN 5 BODIES



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

65cod.  F07012059

TAV.300

1	 A50471500R	 PIASTRA SUPPL.ATT.R.UN.XL P  >	 PLATE SUPPL.CONN.R.UN.XL P			 
2	 A52401300R	 VITE M20X2,5X215 LG=185 10.9 >	 SCREW M20X2,5X215 LG=185 10.9	 VIS M20X2,5X215 LG=185 10.9	 SCHRAUBE M20X2,5X215 LG=185	 TORNIL.M20X2,5X215 LG=185 10.9
3	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
4	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
5	 A50471490R	 PIASTRA SUPPL.ATT.R.UN.XL V  >	 PLATE SUPPL.CONN.R.UN.XL V			 

PIASTRA AGGIUNTIVA
ADDITIONAL PLATE



66 cod.  F07012059

TAV.310

GRUPPO ACCUMULATORE DI AZOTO
NITROGEN ACCUMULATOR ASSEMBLY

ATTENZIONE!
WARNING!

MODIFICARE LA LEVA DEL
RUBINETTO COME DA IMMAGINE.
SET THE LEVER AS PICTURED
BELOW.

CHIUSO - CLOSED APERTO - OPEN

20

22

8 3
23

32

26
29

31
25

24

28

30

27

33

34

5

4

15

18

2217

16

14

13
12

7
11

10

6

22

19
2

21

1

9



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

67cod.  F07012059

TAV.310

1	 A71000980R	 MART.D.E.A100 D60 C80 SNB30	 HYDR.JACK A100 D60 C80 SNB30			 
2	 F03080044R	 RACC.T FL12 ML12 ML12 ZN	 T-UNION FL12 ML12 ML12 GV	 RACCORD T FL12 ML12 ML12 ZN	 ANSCHLUSST.T FL12 ML12 ML12 ZN	 UNION T FL12 ML12 ML12 ZN
3	 F03080062R	 RACC.L FL12 ML12 ZN	 L-UNION  FL12 ML12 GV	 RACCORD L FL12 ML12 ZN	 ANSCHLUSST. L FL12 ML12 ZN	 UNION L FL12 ML12 ZN
4	 F03080089R	 INNESTO RAP.MASCH.DL M18X1,5	 QUICK CONNECT MALE CONE DL M18			 
5	 F03080569R	 INNESTO RAP.1/2 F PASSAP.M18	 QUICK COUPLING 1/2			 
6	 F03080568R	 GOMITO 90° TN99-12L SOLO CORPO	 BEND 90° TN99-12L ONLY BODY			 
7	 A50295240R	 STAFFA COLLARE CIRCUITO NS ZN	 BRACKET COLLAR CIRCUIT GV			 
8	 F03070439R	 TG 5/16 R2 L400 M18X1,5 FD-FD>	 PIPE 5/16 R2 L=400			 
9	 F01200232R	 DADO M6X1 CL8 ZN	 NUT M6X1 CL8 GV	 CROU M6X1  CL8 ZN	 MUTTER  6  6.8 ZN	 TUERCA M6X1  CL8 ZN
10	 F03010785R	 ANEL.SERR.O-RING AR3C-12LS	 O-RING AR3C-12LS	 JOINT TORIQUE	 O-RING AR3C-12LS	 ANEL.SERR. AR3C-12LS
11	 F03020041R	 DADO M18X 1,5L	 NUT M18X 1,5L	 ECROU M18X 1,5L D2353 ZN	 MUTTER M18X 1,5L D2353 ZN	 TUERCA M18X 1,5L D2353 ZN
12	 F03150991R	 COPPIA COLL.2T D12 1V I=00 M6	 COLLAR PAIR 2T D12 1V I=00 M6	 PAIRE COLL. 2T D12 1V I=00 M6	 KRAGEN PAAR 2T D12 1V I=00 M6	 PAR COLL. 2T D12 1V I=00 M6
13	 F03150986R	 PIATTO SUPERIORE             >	 SUPERIOR PLATE	 PLAQUE SUPÉRIEURE	 OBERE PLATTE	 PLACA SUPERIOR
14	 F01020414R	 VITEM 6X1X45 8.8 ZN	 SCREWM 6X1X45 8.8 GV	 VISM 6X   1X 45 U5739  8.8 ZN	 SCHRAUBE M6X1X45	 TORNILLO M6X1X45 U5739 8.8 ZN
15	 F03070440R	 TG 1/4 R2 L1400 M18X1,5 FD-F90	 PIPE 1/4 R2 L=1400			 
16	 F03080034R	 NIPPLO ML12 ML12 ZN	 NIPPLE ML12 ML12 GV		  NIPPEL ML12 ML12	
17	 F03070441R	 TG 1/4 R2 L3800 M18X1,5 FD-FD>	 PIPE 1/4 R2 L=3800			 
18	 F05150336R	 CAPPUC.F INN.M RAP.1/2 ARANCIO	 OR.F.COVER FOR QUICK HITCH 1/2			 
19	 A50701350R	 PIASTRA IX P.TUBI IDR.R.COMB.	 PLATE SUPP.PIPES IDR.WHEEL			 
20	 F20030065R	 ETICH.AD.CE PUNTO INGR.	 DECAL.GREASING POINT	 ETIQUETTE GRAISSE	 AUFKLEBER	 ETIQUETA GRASA
21	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
22	 F05150643R	 GUAINA TUB.OROMINE-HT H=60	 TUB.SHEATH OROMINE-HT H=60		  SCHLAUCHSCHUTZ  H=60 UNICO	
23	 A50270650R	 PIASTRA FISS.ACCUM.R.COMB.UN.	 PLATE FISS.ACCUM.R.COMB.UN.			 
24	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
25	 F03020055R	 PASSAPARETE BSP 3/8-19	 NIPPLE BULKHEAD BSP 3/8-19	 PASSE CLOISON 3/8-19	 0	 NIPLE BSP 3/8-19
26	 F03020103R	 RONDELLA AUTO. 1 2	 AUTOCENT WASHER 1 2	 AUTOCENT RONDELLE 1 2	 SCHEIBE BONDED AUTOCENT 1/2	 ARANDELA BONDED 1/2
27	 F03080001R	 NIPPLO M3 8 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE  M3 8 SEAL ML12 GV	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M3 8 SEAL ML12   ZN	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN
28	 F03150067R	 NIPPLO MF GIREVOLE 3/8 ZG CIL>	 NIPPLE M-F REVOLVING 3/8 ZG	 NIPPLE M-F TOURNER 3 8 ZG	 NIPPEL M-F DREHBAR 3 8 VERZINK	 NIPPLE M-F VUELTA 3 8 ZG
29	 F03151213R	 NIPPLO MF CIL-CIL 1 2-3 8 ZN	 M 1 2-F 3 8 CONNECTION PIPE GV	 RACCORD REDUCTION FINALEM 1/2-	 ANSCHLUSS REDUKTIONM 1/2-F 3/8	 UNION REDUCCION M  -F 3/8
30	 F03151246R	 RUBINETTO F-F 3/8            >	 BREATHER TAP F-F 3/8	 BOUCHON REFOUL. F-F 3/8	 ENTLSFTUNGSPFROPFEN F-F 3/8	 TAPON PURGADOR F-F 3/8
31	 F03020070R	 RONDELLA AUTOCENTR.3/8"	 AUTOCENT.WASHER 3/8"	 JOINT	 SCHEIBE BONDED 3/8"	 ARANDELA BONDED AUTOCENT 3/8"
32	 F03151529R	 ACC.AZ.LT.0,75 PMAX 280 PR.40	 NITROGEN ACCUM.0,75 LT			 
33	 F03070438R	 TG 5/16 R2 300 M18X1,5 F45-F90	 PIPE 5/16 R2 L=300			 
34	 F20030306R	 ETICH.LAVORO-TRASPORTO MIRCO	 WORK-TRANSPORT LABEL MIRCO		  AUFKLEBER	

IMPIANTO IDRAULICO RUOTA DI PROFONDITÀ COMBINATA
COMBINED DEPTH WHEEL HYDRAULIC PLANT



68 cod.  F07012059

TAV.320

2

1

3

4



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

69cod.  F07012059

TAV.320

1	 A31080100R	 MONT.TIR.REG.1°C.UN.D100-120 >	 TURNBUCKLE 1ST BODY UNICO		  VERBINDUNG PLEUEL REG.	
2	 A51302621R	 PERNO D.30 L=59-74 ZN	 PIN D.30 L=59-74 GV		  BOLZEN D.30 L=59-74	
3	 F02050112R	 ANELLO E.DE 30X1,5 ZN	 ELASTIC RING DE 30X1,5 GV	 BAGUE ELAST.  30X1,5 U7435 C70	 SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70	 ANILLO ELAST. 30X1,5 U7435 C70
4	 A50950010R	 CHIAVE REGOLAZIONE UNICO	 KEY FOR REG.UNICO		  UNIVERSAL SCHLÜSSEL D.65	

TIRANTE DI REGOLAZIONE MANUALE
MANUAL ADJUSTMENT TURNBUCKLE



70 cod.  F07012059

TAV.330

M

120 mm

AVANTRENO D 130
HEAD STOCK D130

DA 4+0
FROM 4+0

3 7

6

6 - Regolazione idraulica 
Hydraulic adjustment 

(OPT.)

7 - Regolazione meccanica
Mechanical adjustment 

(STD.)

22

19
18

20
14

20
19

10
17

4

17

16

2

131721

11
15

1
15

12

17
16

26

24

28

37

40
41

32

35

34

27

35

55

54

34

63

53

58

51

60

3458

34

34 35

63

62

27

62

23
24

25

26
29

28
30

31

27

42

43

44

45
17

47

4849

50

51

35

52

50

35

SOLO PER IDRAULICA (OPT.)
ONLY FOR HYDRAULIC (OPT.)



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

71cod.  F07012059

TAV.330

1	 A50002430R	 ASS.SUPPORTO RETROFIT VALVOLA	 SUP.ASS.Y VALV.RETROF.ON H-ARM			 
2	 A50002440R	 ASS.PIASTRA GUIDA RETROFIT V.	 GUID.PL.ASSY VAL.RETR.ON H-ARM			 
3	 A50092561R	 ASS.PERNO FISSAGGIO D.30X84	 GALV.FIX.PIN D.30X84 ASS.			 
4	 A50101840R	 PIASTRA FISSAGGIO 161,5/171,5	 FIXING PLATE 165.5/171.5-D9			 
6	 A71001270R	 MART.D.E.A120 D60 C190 SNF30 >	 HY.RAM B120 D60 S190 SN30			 
7	 A71001240R	 MART.D.E.A120 D50 C190 SNF30 >	 HY.JACK DE A120 D50 C190 SNF30			 
10	 F01020072R	 VITE M8X1,25X50 8.8 ZN	 SCREW M8X1,25X50 8.8 GV	 VIS M8X1,25X50   U5737  8.8ZN	 SCHR. M8X1,25X50 U5737 8.8 BR	 TORN. M8X1,25X50 U5737 8.8ZN
11	 F01020067R	 VITE M8X1,25X35	 SCREW M8X1,25X35  U5737 8.8BR	 VIS M8X1,25X35  U5737 8.8BR	 SCHRAUBE  M 8X35	 TORN. M8X1,25X35  U5737 8.8BR
12	 F01020450R	 VITE M8X1,25X40 8.8 ZN	 SCREW M8X1,25X40 8.8 GV	 VIS M8X1,25X40  U5739 8.8ZN	 SCHRAUBE M 8X40	 TORN. M8X1,25X40  U5739 8.8ZN
13	 F01021090R	 VITE M8X1,25X60	 SCREW M8X1,25X60	 VIS M8X1,25X60   U5739  A2 IX	 SCHRAUBE M8X1,25X60	 TORN. M8X1,25X60   U5739 A2 IX
14	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
15	 F01200244R	 DADO M8X1,25 CL8 ZN	 NUT M8X1,25 CL8 GV	 CROU M8X1,25  CL8 ZN	 MUTTER  M8 X1,25  6.8 ZN	 TUERCA M8X1,25  CL8 ZN
16	 F01230033R	 DADO M 8X1,25 D982  5S ZN    >	 NUT M8X1,25      D982      6ZN	 ECROU AUTOFRE.M8X1,25 D982 6ZN	 SICHERUNGSMUT.M8X1,25 D982 6ZN	 TUER. SEGURID.M8X1,25 D982 6ZN
17	 F01410051R	 ROS.M8 8,4X17X1,6 ZN	 WASHER M8  8,4X17X1,6 GV	 RONDELLE M8  8,4X17X1,6	 SCHEIBE D.8	 ARAND.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN
18	 F01440001R	 ROS. 30X42X2,5 ZN	 WASHER 30X42X2,5 GV			 
19	 F01440025R	 RONDELLA 30X42X1 D988	 WASHER 30X42X  1	 RONDELLE 30X42X  1	 SCHEIBE 30X42X 1 D988	
20	 F02050121R	 ANELLO E. DE 30X 2,0 U7436 C70	 ELAST.RING DE 30X2,0 U7436 C70	 BAGUE ELASTIQUE 30X 2,0 U7436	 RING  30X 2,0 U7436 C70	 ANILLO ELAST. 30X2,0 U7436 C70
21	 F03152177R	 VALV.FINE CORSA V101-3/8 NA	 VALVE V101-3/8 NA-VU			 
22	 F05150060P1R	 FASCETTA POLYA. 9,0X380 NERA >	 STRAP 9X360 NYLON BLACK			 
23	 F03071711R	 TG 1/4 R2 L=3500 M18X1,5 FD-FD	 RT 1/4 R2 L=3500 M18X1,5 FD-FD			 
24	 F03080017R	 NIPPLO M1 2 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE M1 2 SEAL ML12 GV	 NIPLE M1 2    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M1 2 DICHTUNG ML12 ZN	 NIPLE M1 2 SEAL ML12 ZN
25	 F03080631R	 RACC.ORIENT.12LM 16X1,5 P250 >	 ADJUST.FITT. 12LM 16X1,5 P250			 
26	 F03150935R	 INNESTO RAP.MASCH.1 2 A VALV.	 QUICK CONNECT MALE CONE 1 2	 CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1 2	 SCHNELLKUPPLUNG GEWINDE KONISC	 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1 2
27	 F05150643R	 GUAINA TUB.OROMINE-HT H=60	 TUB.SHEATH OROMINE-HT H=60		  SCHLAUCHSCHUTZ  H=60 UNICO	
28	 F05150649R	 MANIGLIA TUBO IDRAULIC.RAC1/2	 HANDLE HYDR.TUBE JUNCTION 1/2	 POIGNEE DE COUPLEUR HYDRAULIQ.		  MANGUERA TUBO HIDR. RAC1 / 2
29	 F05150325R	 CAPPUC.F X INN.M RAP.1/2 ROSS>	 COVER CONNECT F 1/2 RED	 COUVERCLE CONNEXION F 1 2 ROSE	 DECKEL W 1 2 SCHNELLKUPP. ROT	 PAC PROTECCION F 1 2 ROJO
30	 F05150654R	 INSERTO ROSSO+PER MAN.TUB.IDR	 RED INSERT FOR HANDLE HYD.TUBE	 INSERT ROUGE+POUR POIGNEE HYDR		  TARUGO ROJO+ PARA ENT.MAN.HIDR
31	 F05150655R	 INSERTO ROSSO-PER MAN.TUB.IDR	 RED INSERT	 INSERT ROUGE+POUR POIGNEE HYDR		  TARUGO ROJO- PARA ENT.MAN.HIDR
32	 F03071715R	 TG 3/8 R2 L=1900 M18X1,5 FD-FD	 RT 3/8 R2 L=1900 M18X1,5 FD-FD			 
34	 F03080062R	 RACC.L FL12 ML12 ZN	 L-UNION  FL12 ML12 GV	 RACCORD L FL12 ML12 ZN	 ANSCHLUSST. L FL12 ML12 ZN	 UNION L FL12 ML12 ZN
35	 F03080633R	 RACC.ORIENTAB.12LR 3/8G P250 >	 ADJUST.FITTING 12LR 3/8G P250			 
37	 F05150330R	 CAPPUC.F X INN.M RAP.1 2 BLU	 PROTECT. COVER CAP F 1 2 BLUE	 COUVERCLE CONNEXION F 1 2 BLEU	 CAPPUC.M X INN.F RAP.1 2 BLU	 PAC PROTECCION F 1 2 AZUL
40	 F05150652R	 INSERTO BLU + PER MAN.TUB.IDR	 BLUE INSERT FOR HANDLE HYD.TU.	 INSERT BLEU+POUR POIGNEE HYDR.		  TARUGO AZUL+ PARA ENT.MAN.HIDR
41	 F05150653R	 INSERTO BLU - PER MAN.TUB.IDR	 BLUE INSERT	 INSERT BLEU+POUR POIGNEE HYDR.		  TARUGO AZUL- PARA ENT.MAN.HIDR
42	 A50290350R	 PIASTRA FISS.VALV.ROT.E ALL.>	 FIX.PL.TURN.+FR.SWING-IN VALVE			 
43	 A51204540R	 TUBO BOND.D.12X1,5 L=75	 BONDERED TUBE 12X1,5 L=75			 
44	 A71000940R	 MART.D.E.A110 D50 C260 SNI40	 HYD.RAM B110 D50 S260 J45			 
45	 F01020432R	 VITE M8X1,25X16 8.8 ZN	 SCREW M8X1,25X16 8.8 GV	 VIS M8X1,25X16   U5739  8.8ZN	 SCHRAUBE M 8X16	 TORN. M8X1,25X16   U5739 8.8ZN
47	 F02300014R	 FASCETTA STRING. 110/130 H.12	 CABLE TIE 100/140 H.12	 COLLIER 100/140 H.12	 SCHELLE 100/140 H.12	 ABRAZADERA 100/140 H.12
48	 F03010785R	 ANEL.SERR.O-RING AR3C-12LS	 O-RING AR3C-12LS	 JOINT TORIQUE	 O-RING AR3C-12LS	 ANEL.SERR. AR3C-12LS
49	 F03020041R	 DADO M18X 1,5L	 NUT M18X 1,5L	 ECROU M18X 1,5L D2353 ZN	 MUTTER M18X 1,5L D2353 ZN	 TUERCA M18X 1,5L D2353 ZN
50	 F03080001R	 NIPPLO M3 8 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE  M3 8 SEAL ML12 GV	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M3 8 SEAL ML12   ZN	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN
51	 F03080042R	 NIPPLO M3 8 SEAL FL12 ZN	 NIPPLE M3 8 SEAL FL12 GV		  NIPPEL M3/8 DICHTUNG FL12 ZN	
52	 F03152136R	 VALVOLA VRAP 80-100 DE SV	 VALV.VRAP 80-100 DE SV			 
53	 F03071712R	 TG 1/4 R2 L=550 M18X1,5 FD-FD>	 RT 1/4 R2 L=550 M18X1,5 FD-FD			 
54	 F03071713R	 TG 1/4 R2 L=1700 M18X1,5 FD-FD	 RT 1/4 R2 L=1700 M18X1,5 FD-FD			 
55	 F03071714R	 TG 1/4 R2 L=2100 M18X1,5 FD-FD	 RT 1/4 R2 L=2100 M18X1,5 FD-FD			 
58	 F03080317R	 NIPPLO MM16X1,5 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE MM16X1,5 SEAL ML12 GV			 
60	 F03151246R	 RUBINETTO F-F 3/8            >	 BREATHER TAP F-F 3/8	 BOUCHON REFOUL. F-F 3/8	 ENTLSFTUNGSPFROPFEN F-F 3/8	 TAPON PURGADOR F-F 3/8
62	 U12290034R	 GUAINA TESS.PROT.TUBO MAX D25>	 THIN TUBE SHEATH D25 MAX		  THIN ROHR MANTEL D25 MAX	
63	 F13010088R	 GOMITO 90°M.M18X1,5-M 3/8"	 BEND 90° M.M18X1,5-M 3/8"		  BEND 90  M.M18X1,5-M 3 8	

IMPIANTO IDRAULICO DI RIBALTAMENTO D130 (MEC+IDR)
OVERTURNING HYDRAULIC PLANT D130 (MEC+HYDR)



72 cod.  F07012059

TAV.340

M

120 mm

AVANTRENO D 130
HEAD STOCK D130

OPTIONAL KIT

KIT MEMORIA RIBALTAMENTO
TIPPING MEMORY KIT

DA 4+0
FROM 4+0

1

2

4
5

63

78

10

11

12

9

11

13

14

15
11

17

20

19

21
22

18



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

73cod.  F07012059

TAV.340

1	 A50290350R	 PIASTRA FISS.VALV.ROT.E ALL.>	 FIX.PL.TURN.+FR.SWING-IN VALVE			 
2	 A51204540R	 TUBO BOND.D.12X1,5 L=75	 BONDERED TUBE 12X1,5 L=75			 
3	 A71001291R	 MART.D.E.A120 D60 C310 SNI40 >	 HY.JACK DE A120 D60 C310 SNI40			 
4	 F01020432R	 VITE M8X1,25X16 8.8 ZN	 SCREW M8X1,25X16 8.8 GV	 VIS M8X1,25X16   U5739  8.8ZN	 SCHRAUBE M 8X16	 TORN. M8X1,25X16   U5739 8.8ZN
5	 F01410051R	 ROS.M8 8,4X17X1,6 ZN	 WASHER M8  8,4X17X1,6 GV	 RONDELLE M8  8,4X17X1,6	 SCHEIBE D.8	 ARAND.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN
6	 F02300031R	 FASCETTA STRING.130/150 H.12	 STRING FASTEN.STRAPS 130/150 H		  SCHELLE STRING.130/150 H.12	
7	 F03010785R	 ANEL.SERR.O-RING AR3C-12LS	 O-RING AR3C-12LS	 JOINT TORIQUE	 O-RING AR3C-12LS	 ANEL.SERR. AR3C-12LS
8	 F03020041R	 DADO M18X 1,5L	 NUT M18X 1,5L	 ECROU M18X 1,5L D2353 ZN	 MUTTER M18X 1,5L D2353 ZN	 TUERCA M18X 1,5L D2353 ZN
9	 F03080001R	 NIPPLO M3 8 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE  M3 8 SEAL ML12 GV	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M3 8 SEAL ML12   ZN	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN
10	 F03080042R	 NIPPLO M3 8 SEAL FL12 ZN	 NIPPLE M3 8 SEAL FL12 GV		  NIPPEL M3/8 DICHTUNG FL12 ZN	
11	 F03080633R	 RACC.ORIENTAB.12LR 3/8G P250 >	 ADJUST.FITTING 12LR 3/8G P250			 
12	 F03152136R	 VALVOLA VRAP 80-100 DE SV	 VALV.VRAP 80-100 DE SV			 
13	 F03071713R	 TG 1/4 R2 L=1700 M18X1,5 FD-FD	 RT 1/4 R2 L=1700 M18X1,5 FD-FD			 
14	 F03080017R	 NIPPLO M1 2 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE M1 2 SEAL ML12 GV	 NIPLE M1 2    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M1 2 DICHTUNG ML12 ZN	 NIPLE M1 2 SEAL ML12 ZN
15	 F03080062R	 RACC.L FL12 ML12 ZN	 L-UNION  FL12 ML12 GV	 RACCORD L FL12 ML12 ZN	 ANSCHLUSST. L FL12 ML12 ZN	 UNION L FL12 ML12 ZN
17	 F03150935R	 INNESTO RAP.MASCH.1 2 A VALV.	 QUICK CONNECT MALE CONE 1 2	 CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1 2	 SCHNELLKUPPLUNG GEWINDE KONISC	 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1 2
18	 F05150643R	 GUAINA TUB.OROMINE-HT H=60	 TUB.SHEATH OROMINE-HT H=60		  SCHLAUCHSCHUTZ  H=60 UNICO	
19	 F05150649R	 MANIGLIA TUBO IDRAULIC.RAC1/2	 HANDLE HYDR.TUBE JUNCTION 1/2	 POIGNEE DE COUPLEUR HYDRAULIQ.		  MANGUERA TUBO HIDR. RAC1 / 2
20	 F05150328R	 CAPPUC.F X INN.M RAP.1/2 VERDE	 PROTECT. COVER CAP F 1/2 GREEN	 COUVERCLE CONNEXION F 1 2 VERT	 CAPPUC.M X INN.F RAP.1 2 VERDE	 PAC PROTECCION F 1 2 VERDE
21	 F05150656R	 INSERTO VERDE+PER MAN.TUB.IDR	 GREEN INSERT	 INSERT BLEU+POUR POIGNEE HYDR.		  TARUGO VERDE+ PARA ENT.MAN.HID
22	 F05150657R	 INSERTO VERDE-PER MAN.TUB.IDR	 GREEN INSERT	 INSERT BLEU+POUR POIGNEE HYDR.		  TARUGO VERDE- PARA ENT.MAN.HID

KIT OPTIONAL - MEMORIA RIBALTAMENTO 
OPTIONAL KIT - AUTOMATIC MEMORY



74 cod.  F07012059

TAV.350

1

2

6

7
8

9

5

6

78

M = 120 mm

M

 D-130   4+0

3

11

12

13

14

15

17

18

19

16

VARIO 



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

75cod.  F07012059

TAV.350

1	 A50092561R	 ASS.PERNO FISSAGGIO D.30X84	 GALV.FIX.PIN D.30X84 ASS.			 
2	 A51302623R	 PERNO D.30 L=74-82/89	 PIN D.30 L=74-82/89			 
3	 A71001141R	 MART.D.E.A110 D45 C80 SNF30	 HY.RAM B110 D45 S80 SN30			 
5	 F01100061R	 ING.M10X1 7663A 9SMNPB28 ZN	 GREASE NIPPLE M10X1 7663-A GV	 GRAISSEUR M10X1 7663-A ZN	 SCHMIERNIPPEL M10X1	 ENGRASADOR M10X1 7663-A ZN
6	 F01410168R	 ROS.M30  31X 56X 4	 WASHER M30 31X56X4	 RONDELLE M30 31X56X4	 SCHEIBE M30 31X56X4 U6592 ZB	 ARANDELLA M30 31X56X4 ZN
7	 F01440025R	 RONDELLA 30X42X1 D988	 WASHER 30X42X  1	 RONDELLE 30X42X  1	 SCHEIBE 30X42X 1 D988	
8	 F02050121R	 ANELLO E. DE 30X 2,0 U7436 C70	 ELAST.RING DE 30X2,0 U7436 C70	 BAGUE ELASTIQUE 30X 2,0 U7436	 RING  30X 2,0 U7436 C70	 ANILLO ELAST. 30X2,0 U7436 C70
9	 F05150060P1R	 FASCETTA POLYA. 9,0X380 NERA >	 STRAP 9X360 NYLON BLACK			 
11	 F03071717R	 TG 1/4 R2 L=3900 M18X1,5 FD-FD	 RT 1/4 R2 L=3900 M18X1,5 FD-FD			 
12	 F03080017R	 NIPPLO M1 2 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE M1 2 SEAL ML12 GV	 NIPLE M1 2    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M1 2 DICHTUNG ML12 ZN	 NIPLE M1 2 SEAL ML12 ZN
13	 F03080631R	 RACC.ORIENT.12LM 16X1,5 P250 >	 ADJUST.FITT. 12LM 16X1,5 P250			 
14	 F03150935R	 INNESTO RAP.MASCH.1 2 A VALV.	 QUICK CONNECT MALE CONE 1 2	 CONNEXION RAPIDE MALE CONE 1 2	 SCHNELLKUPPLUNG GEWINDE KONISC	 ACOPLAMIENT.RAP.MACHO CONO 1 2
15	 F05150335R	 CAPPUC.F X INN.M RAP.1/2  NERO	 COVER CONNECT F 1/2 BLACK	 COUVERCLE CONNEXION F 1 2 NOIR	 CAPPUC.M X INN.F RAP.1 2 BLU	 PAC PROTECCION F 1 2 NEGRO
16	 F05150643R	 GUAINA TUB.OROMINE-HT H=60	 TUB.SHEATH OROMINE-HT H=60		  SCHLAUCHSCHUTZ  H=60 UNICO	
17	 F05150649R	 MANIGLIA TUBO IDRAULIC.RAC1/2	 HANDLE HYDR.TUBE JUNCTION 1/2	 POIGNEE DE COUPLEUR HYDRAULIQ.		  MANGUERA TUBO HIDR. RAC1 / 2
18	 F05150650R	 INSERTO NERO+ PER MAN.TUB.IDR	 BLACK INSERT FOR HANDLE HYD.T.	 INSERT NOIR+POUR POIGNEE HYDR.		  TARUGO NIGRO+ PARA ENT.MAN.HID
19	 F05150651R	 INSERTO NERO MAN. TUB. IDR	 BLACK INSERT FOR HANDLE HY.PI.	 INSERT NOIR-POUR POIGNEE HYDR.		  TARUGO NIGRO- PARA ENT.MAN.HID

IMPIANTO IDRAULICO DI REGOLAZIONE LARGHEZZA DI LAVORO (VARIO)
WORKING WIDTH ADJUSTMENT HYDRAULIC PLANT (VARIO)



76 cod.  F07012059

TAV.360

12

10

6

2

22
17

11

28 6 10 1 18 24 23 26 25 7

20

5

25

26

29

30

32

16

22

33

342315914131722

21

8 - 1/2
35 - 3/4/5

4625262731319

36 37 38 396 40 25 26294 5

CORPO AGGIUNTIVO
ADDITIONAL WORKING ELEMENT



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

77cod.  F07012059

TAV.360

1	 F03151515R	 ACCUMULATORE AZOTO SAIP LT=2 >	 ACCUMULATORE AZOTO SAIP LT=2 .	 ACCUMULATEUR AZOTE SAIP LT=2	 AKKUMULATOR AZOTO SAIP LT=2 .	
2	 F02350164R	 COLLARE FISS.D.86 91 S.LEGG.ZN	 FIXING COLLAR 86 91 GV		  GALV.FESTSTELLER BAND 86/91	
3	 A50295251R	 PIASTRA FISS.ACCUM.UNICO NS  >	 PLATE FIX.UNICO NS ACCUM.			 
4	 F03151136R	 COLLARE A1-12 S	 COLLAR A1-12 S	 COLLIER A1-12 S	 BUNDRING A1-12 S	 ARGOLLA A1-12 S
5	 A50295240R	 STAFFA COLLARE CIRCUITO NS ZN	 BRACKET COLLAR CIRCUIT GV			 
6	 F01040212R	 VITE M6X1X30 8.8 ZN	 SCREW M6X1X30 8.8 GV	 VIS M6X1X30 U5931 8.8 ZN	 SCHRAUBE M6X1X30 ZN	 TORN. M6X1X30 U5931 8.8 ZN
7	 A52490190R	 TUBO BOND.SAG.D.12X1,5 L=98  >	 SHAPED TUBE 12X1,5 L=110 ZN			 
8	 A51201410R	 TUBO BY-PASS NON STOP D.12	 STRAIGHT TUBE 12X1,5 L=550 ZN			 
9	 F03151163R	 MANOMETRO 250 BAR ATTACCO 1/4>	 PRESS.GAUGE 250 LINKAGE 1/4"	 MANOMETRE 250 BAR 1 4	 MANOMETER VON 0 BIS 250 B	 MANOMATRO 250 BAR 1 4
10	 F03151012R	 COPPIA COLLARI X 1 TUBO D.18	 COUPLE COLLARS FOR 1 TUBE D.18		  COUPLE COLLARS FOR 1 ROHR D.18	
11	 A71000051R	 MART.S.E.A100 D40 C90 [2015] >	 JACK A100 D40 C90		  ZYLINDER A100 D40 C90	
12	 A71000531R	 MART.S.E.A90 D40 C90 S/SNODI >	 HYDR.JACK A=90 D=40 C=90		  ZYLINDER	
13	 F03152137R	 VALVOLA DI BLOCCO NS	 LOCK VALVE NS		  SPERRVENTIL NS	
14	 F03151180R	 NIPPLO M-F-GIREV.1 4 ZN X MAN	 NIPPLE M-F-GIREV.1 4 X MAN.GV	 NIPPLE M-F-GIR.1 4 ZN	 NIPPEL M-F DREHB. 1/4 ZN F. MU	 NIPLE M-F-GIR.1 4 ZN
15	 F03020069R	 RONDELLA AUTO. 1 4	 BONDED WASHER 1 4	 BONDED RONDELLE 1 4	 DICHTSCHEIBE 1 4	 BONDED ARANDELA 1 4
16	 F01020090R	 VITE M8X1,25X100 8.8 ZN	 SCREW M8X1,25X100 8.8 GV	 VIS M8X1,25X100    8.8ZN	 SCHRAUBE 8 X100	 TORN. M8X1,25X100  8.8ZN
17	 F01230034R	 DADO M8X1,25 8	 NUT M8X1,25 8 GV	 CROU M8X1,25 8	 SELBSTSP.MUTT.M8X1,25 8	 TUERCA M8X1,25 8
18	 F03151370R	 RONDELLA 1 2	 WASHER SEAL 1 2	 RONDELLE SEAL 1 2	 SCHEIBE SEAL 1 2	 ARANDELA SEAL 1 2
19	 F03070444R	 TG 3/8 R2 L1200 FD M18-FD 3/8>	 PIPE 3/8 R2 L=1200		  ROHR 3 8 R2 L=1200	
20	 F01200232R	 DADO M6X1 CL8 ZN	 NUT M6X1 CL8 GV	 CROU M6X1  CL8 ZN	 MUTTER  6  6.8 ZN	 TUERCA M6X1  CL8 ZN
21	 F03080192R	 RACC. CROCE ML12 ZN	 UNION CROSS ML12 GV	 LIEN TRAVERSER ML12 ZN	 QUERVERBINDUNG ML12 ZN	 CONEXIÓN CRUZ ML12 ZN
22	 F01410048R	 ROS.M8 8,4X16X1,6 ZN	 WASHER M8 8,4X16X1,6 GV	 RONDELLE FOR T.C.8,4X14	 SCHEIBE FUR T.C.8,4X14 ZP 6592	 ARANDELA T.C.8,4X14 ZP 6592
23	 F13010088R	 GOMITO 90°M.M18X1,5-M 3/8"	 BEND 90° M.M18X1,5-M 3/8"		  BEND 90  M.M18X1,5-M 3 8	
24	 F03151213R	 NIPPLO MF CIL-CIL 1 2-3 8 ZN	 M 1 2-F 3 8 CONNECTION PIPE GV	 RACCORD REDUCTION FINALEM 1/2-	 ANSCHLUSS REDUKTIONM 1/2-F 3/8	 UNION REDUCCION M  -F 3/8
25	 F03020041R	 DADO M18X 1,5L	 NUT M18X 1,5L	 ECROU M18X 1,5L D2353 ZN	 MUTTER M18X 1,5L D2353 ZN	 TUERCA M18X 1,5L D2353 ZN
26	 F03010785R	 ANEL.SERR.O-RING AR3C-12LS	 O-RING AR3C-12LS	 JOINT TORIQUE	 O-RING AR3C-12LS	 ANEL.SERR. AR3C-12LS
27	 F03080030R	 RACC.T ML12 ML12 ML12 ZN	 T-UNION ML 12 ML12 ML12 GV	 RACCORD T ML12 ML12 ML12 ZN	 ANSCHLUSST.T ML12 ML12 ML12 ZN	 UNION T ML12 ML12 ML12 ZN
28	 F03070445R	 TG 3/8 R2 L1500 FD M18-FD 3/8>	 PIPE 3/8 R2 L=1500		  ROHR 3 8 R2 L=1500	
29	 F03080089R	 INNESTO RAP.MASCH.DL M18X1,5	 QUICK CONNECT MALE CONE DL M18			 
30	 F05150329R	 CAPPUC.F X INN.M RAP.1/2 GIALL	 PROTECT. COVER CAP F 1/2 YELLO	 COUVERCLE CONNEX. F 1 2 JAUNE	 CAPPUC.M X INN.F RAP.1 2 GIALL	 PAC PROTECCION F 1 2 AMARILLO
31	 F01020436R	 VITE M8X1,25X20 8.8 ZN	 SCREW M8X1,25X20 8.8 GV	 VIS M8X1,25X20     8.8ZN	 SCHRAUBE M 8X20	 TORN. M8X1,25X20    8.8ZN
32	 F03070443R	 TG 3/8 R2 L2400 M18X1,5 FD-F45	 PIPE 3/8 R2 L=2400		  ROHR 3 8 R2 L=2400	
33	 F03070442R	 TG 3/8 R2 L1500 M18X1,5 FD-F90	 PIPE 3/8 R2 L=1500		  ROHR 3 8 R2 L=1500	
34	 F03080001R	 NIPPLO M3 8 SEAL ML12 ZN	 NIPPLE  M3 8 SEAL ML12 GV	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN	 NIPPEL M3 8 SEAL ML12   ZN	 NIPLE M3 8    SEAL ML12   ZN
35	 A51201440R	 TUBO DRITTO 12X1,5 L=915 ZN	 STRIGHT TUBE 12X1,5X915 GV		  GALV.STRE. ROHR 12X1,5X915	
36	 F03080568R	 GOMITO 90° TN99-12L SOLO CORPO	 BEND 90° TN99-12L ONLY BODY			 
37	 A51300170R	 BOCCOLA 20X40X10 ZN	 BUSHING 20X40X10 GV	 DOUILLE 20X40X10 GALV.	 BUCHSE	 CASQUILLO 20X40X10 GALV.
38	 F03080559R	 INNESTO RAP.FEMM.DL M18X1,5	 QUICK CONNECT FEM.CONE DL M18		  QUICK CONNECT FEM.CONE DL M18	
39	 F03080031R	 NIPPLO FL12 FL12 ZN	 NIPPLE FL12 FL12 GV		  NIPPEL FL12 FL12	
40	 A51201430R	 TUBO DRITTO 12X1,5 L=795 ZN	 STRAIGHT TUBE 12X1,5 L=795 GV			 

IMPIANTO IDRAULICO NON STOP
NON STOP HYDRAULIC PLANT



78 cod.  F07012059

TAV.370 14 20 23 19 22 21
6 - SX/LH
26 - DX/RH

16 24

9

13

9

13

10111516318121213

5 - SX/LH
25 - DX/RH

9

13
9

7

8

17

4



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

79cod.  F07012059

TAV.370

1	 A52490260R	 MOZZO SKF AGRI HUB S/FILETTO	 HUB SKF AGRI W/THREAD		  NABE SKF AGRI W THREAD	
2	 A52090021R	 DISCO DENT.D.500 SP6 4 FORI  >	 TOOTHED DISC DN500SP6 4HOL. C			 
3	 A50052400R	 ASS.ASTA COLTRO A DISCO      >	 DISC COULTER ROD ASS.		  TRÄGERARM SCHEIBENSECH UNICO	
4	 A50052410R	 ASS.SNODO COLTRO A DISCO	 DISC COULTER ARTICULATION ASS			 
5	 A50052390R	 ASS.SUPP.COLTRO A DISCO SX	 LH DISC COULTER SUPP.ASS.			 
6	 A50052451R	 ASS.PIASTRA SUPP.COLTRO D.SX	 ASS.PLATE COULTER DISC SUPP.LH			 
7	 A50421170R	 PIASTRA FISS.COLTRO DISCO ZN	 DISC COULTER FIX. PLATE GV		  SCHEIBE SCHAR FIX. PLATTE ZN	
8	 F01020285R	 VITE M16X2X100 8.8 ZN	 SCREW M16X2X100 8.8 GV	 VIS M16X2X100      8.8ZN	 SCHRA. M16X2X100  8.8 ZN	 TORNILLO M16X2X100  8.8ZN
9	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
10	 F01230041R	 DADO M22X1,5 CL8 ZN	 NUT M22X1,5 CL8 GV	 ECROU M22X1,5 U7474 CL8 ZN	 MUTTER M22X1,5	 TUERCA M22X1,5 U7474 CL8 ZN
11	 F01410135R	 ROS.M22 23X39X3 ZN	 WASHER M22 23X39X3 GV	 RONDELLE M22 23X 39X 3	 SCHEIBE  M22 23X39X3 ZN	 ARANDELA M22 23X39X3 ZN
12	 F01030107R	 VITE M12X1,75X30	 SCREW M12X1,75X30 U5933 10.9ZD	 VIS M12X1,75X30  U5933 10.9ZD	 SCHRAUBE M12X1,75X30	 TORN.M12X1,75X30  U5933 10.9ZD
13	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
14	 F01020260R	 VITE M16X2X70 8.8 ZN	 SCREW M16X2X70 8.8 GV	 VIS M16X2X70       8.8ZN	 SCHRAUBE 16X70	 TORNILLO M16X2X70  8.8ZN
15	 F01200352R	 DADO M20X2,5	 NUT M20X2,5	 ECROU M20X2,5 U5588 CL8 ZN	 MUTTER  M20X 2,5 U5588  6.8 ZN	 TUERCA M20X 2,5 U5588  6.8 ZN
16	 F01410124R	 ROS.M20  21X 37X 3	 WASHER M20 21X 37X 3	 RONDELLE M20 21X 37X 3	 SCHEIBE D20 UNI 6592 ZN	 ARAND.M20  21X 37X 3 U6592 ZN
17	 F01020311R	 VITE M20X2,5X80 8.8 ZN	 SCREW M20X2,5X80 8.8 GV	 VIS M20X2,5X80     8.8ZN	 SCHRAUBE M20X80	 TORNIL. M20X2,5X80  8.8ZN
18	 F01200293R	 DADO M12X1,75 6S ZN	 NUT M12X1,75 6S GV	 ECROU M12X1,75  CL8 ZN	 MUTTER  M12X1,75  6.8 ZN	 TUERCA M12X1,75  CL8 ZN
19	 F01020972R	 VITE M16X2X110 8.8 ZN	 SCREW M16X2X110 8.8 GV	 VIS M16X 2X110 U5737 8.8 ZN	 SCR.M16X2X110	 TORN. M16X 2X110 U5737 8.8 ZN
20	 F01020254R	 VITE M16X2X55	 SCREW M16X2X55 U5737 10.9ZD	 VIS M16X2X55     U5737 10.9ZD	 SCHRAUBE M16X2X55	 TORNILLO M16X2X55 U5737 10.9ZD
21	 A51203750R	 BOCCOLA 16,5X20X20	 GALV.BUSHING 16,5X20X20	 DOUILLE 16,5X20X20		  CASQUILLO 16,5X20X20
22	 F01020989R	 VITE M20X2,5X140 8.8 ZN	 SCREW M20X2,5X140 8.8 GV	 VIS M20X2,5X140 U5737 8.8 ZN	 SCHRAUBE M20X2,5X140	 TORN. M20X2,5X140 U5737 8.8 ZN
23	 F01020268R	 VITE M16X2X130 8.8 ZN	 SCREW M16X2X130 8.8 GV	 VIS M16X2X130   8.8ZN	 SCHRAUBE  16X130	 TORN. M16X2X130   8.8ZN
24	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
25	 A50052380R	 ASS.SUPP.COLTRO A DISCO DX	 RH DISC COULTER SUPP.ASS.			 
26	 A50052441R	 ASS.PIASTRA SUPP.COLTRO D.DX	 ASS.PLATE COULTER DISC SUPP.RH			 

OPTIONAL - COLTRO A DISCO DENTATO
OPTIONAL - TOOTHED DISC COULTER



80 cod.  F07012059

11

13

14

15

12

11

11 18

19

30 27

11
22

28

2

21

20

4

25

26

22

22

23

31

24

29

32

23

5

3

1

22

10 9 8 7 16 17 6TAV.380



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

81cod.  F07012059

TAV.380

1	 A50052620R	 ASS.SUPP.COLTRO DISCO UN.NS  >	 DISC COULTER SUPP.NSH		  SCHEIBE SCHAR SUPP.NSH	
2	 A50052390R	 ASS.SUPP.COLTRO A DISCO SX	 LH DISC COULTER SUPP.ASS.			 
3	 A50052380R	 ASS.SUPP.COLTRO A DISCO DX	 RH DISC COULTER SUPP.ASS.			 
4	 A50052671R	 ASS.SUPP.SX REG.COLTRO D.NS	 LH SUPP.ASS.COULTER REG.NS			 
5	 A50052680R	 ASS.REG.COLTRO DISCO NS SX	 LH COULTER REG.NS ASS.		  LINKS SCHAR REG.NS ASS.	
6	 A50052690R	 ASS.ASTA COLTRO DISCO NS	 DISC COULTER NS LEG ASS.			 
7	 A50052700R	 ASS.TIRANTE DISCO COLTRO NS	 ROD ASS. FOR DISC COULTER NS			 
8	 A51300570R	 RONDELLA 22X40X10 ZN	 WASHER 22X40X10 GV	 RONDELLE EPAULEMENT 22X40X10ZN	 GALV.SCHEIBE 22X40X10	 ARANDELA 22X40X10 ZN
9	 A52401490R	 MOLLA COMP.F=9,5 DE=52 SP=19	 SPRING COMP.F=9,5 DE=52 SP=19		  FEDER COMP.F=9,5 DE=52 SP=19	
10	 A51300580R	 RONDELLA 18X40X10 ZN	 WASHER 18X40X10 GV	 RONDELLE EPAULEMENT 18X40X10ZN	 SCHEIBE 18X40X10 ZN         .	 ARANDELA 18X40X10 ZN
11	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
12	 F01030107R	 VITE M12X1,75X30	 SCREW M12X1,75X30 U5933 10.9ZD	 VIS M12X1,75X30  U5933 10.9ZD	 SCHRAUBE M12X1,75X30	 TORN.M12X1,75X30  U5933 10.9ZD
13	 F01200293R	 DADO M12X1,75 6S ZN	 NUT M12X1,75 6S GV	 ECROU M12X1,75  CL8 ZN	 MUTTER  M12X1,75  6.8 ZN	 TUERCA M12X1,75  CL8 ZN
14	 A52490260R	 MOZZO SKF AGRI HUB S/FILETTO	 HUB SKF AGRI W/THREAD		  NABE SKF AGRI W THREAD	
15	 A52090021R	 DISCO DENT.D.500 SP6 4 FORI  >	 TOOTHED DISC DN500SP6 4HOL. C			 
16	 F01410135R	 ROS.M22 23X39X3 ZN	 WASHER M22 23X39X3 GV	 RONDELLE M22 23X 39X 3	 SCHEIBE  M22 23X39X3 ZN	 ARANDELA M22 23X39X3 ZN
17	 F01230041R	 DADO M22X1,5 CL8 ZN	 NUT M22X1,5 CL8 GV	 ECROU M22X1,5 U7474 CL8 ZN	 MUTTER M22X1,5	 TUERCA M22X1,5 U7474 CL8 ZN
18	 F01420096R	 ROS.M16 16,5X42X4 ZN	 WASHER M16 16,5X42X4 GV	 RONDELLE M16 17X48X4		
19	 F01020260R	 VITE M16X2X70 8.8 ZN	 SCREW M16X2X70 8.8 GV	 VIS M16X2X70       8.8ZN	 SCHRAUBE 16X70	 TORNILLO M16X2X70  8.8ZN
20	 A50421170R	 PIASTRA FISS.COLTRO DISCO ZN	 DISC COULTER FIX. PLATE GV		  SCHEIBE SCHAR FIX. PLATTE ZN	
21	 F01020285R	 VITE M16X2X100 8.8 ZN	 SCREW M16X2X100 8.8 GV	 VIS M16X2X100      8.8ZN	 SCHRA. M16X2X100  8.8 ZN	 TORNILLO M16X2X100  8.8ZN
22	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
23	 A52200330R	 BOCCOLA CEM 38X30 L30	 CEM.BUSHING 38X30 L30	 DOUILLE CIMENTEE 38X30 L30	 CEM.BUCHSE 38X30 L30	
24	 F01420121R	 ROS.M20 21X60X4 ZN	 WASHER M20 21X60X4 GV	 RONDELLE M20 21X60X4	 GALV.SCHEIBE M20 21X60X4 U6593	
25	 A51304520R	 PERNO D.16 L=52 COLTRO D.NS	 GALV.PIN D.16 L=52			 
26	 F02200196R	 COPIGLIA 4X40 ZN	 COTTER PIN 4X40 GV	 GOUPILLE  4X40   U1336  GALV.	 SPLINT 4X40	 CHAVETA 4X40   U1336  GALV.
27	 A50052710R	 ASS.REG.COLTRO DISCO NS DX	 REG.ASS.FOR DISC COULTER NS RH			 
28	 F01020252R	 VITE M16X2X50 8.8 ZN	 SCREW M16X2X50 8.8 GV	 VIS M16X2X50       8.8ZN	 SCHRAUBE M16X2X50  8.8 ZN	 TORNILLO M16X2X50  8.8ZN
29	 F01230131R	 DADO M20X 2,5S	 NUT M20X 2,5S	 ECROU M20X 2,5  6S ZN	 MUTTER  M20X 2,5  6 ZN	 TUERCA M20X2,5  6ZN
30	 A50052721R	 ASS.SUPP.DX REG.COLTRO D.NS	 RH SUPP.ASS.COULTER REG.NS			 
31	 F01410213R	 ROS.SPEC.D.20X30X0,5 HV100 ZN	 WASHER D.20X30X0,5 GV	 GAV.RONDELLE D.20X30X0,5		
32	 F01100011R	 ING.M 6X1 7663A 9SMNPB28 ZN  >	 GREASE NIPPLE M6X17663-A GV	 GRAISS. A BILLE M6X1 7663A ZN	 KUGELFETTBUCHSE M6X1 A	 ENG.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN

OPTIONAL - COLTRO A DISCO NON STOP
OPTIONAL - NON STOP DISC COULTER



82 cod.  F07012059

1

2

3

8
9

10
12

4

11 21

13

26

20

15

16
17

15
16

14

5

6

7
15
16

15 16

16
17

16
17

16 17

18

19

22

26

25

23 - 4 ON EACH SIDE

24

TAV.390



	Pos.	 Cod.	 Descrizione	 Description	 Description	 Benennung	 Descripcion

83cod.  F07012059

TAV.390
KIT TRASPORTO STRADALE

ROAD TRANSPORT KIT

1	 F05010817R	 TABELLE (2)CAR.SPORGENTI FR-D>	 WARNING BOARDS (2) FR-DE	 TABLEAUX  2 AVERTISSEM. FR-DE	 SATZ WARNTAFELN ROT WEI	 TABLAS  2 CAR.ADVERT. FR-DE
2	 A50093070R	 ASS.TEL.FISSO BARRA LUCI	 ASS.FRAMEFISSO ROD LIGHTS			 
3	 A50093051R	 ASS.TUBO PORTA BARRA LUCI ZN	 PIPE SUPP.ROD LIGHTS ASS.Y GV			 
4	 A50093090R	 ASS.TEL.MOBILE BARRA LUCI	 ASS.FRAMEMOBILE ROD LIGHTS			 
5	 A50293110R	 PIASTRA INDICATORE LIM.VEL.ZN	 SPEED LIMIT INDICATOR PLATE ZN			 
6	 A50293050R	 PIASTRA PORTA TARGA	 PLATE PORTA TARGA			 
7	 A50093060R	 ASS.SUPP.PANN.STRADALE LAT.	 ASS.SUPP.PANN.STRADALE LAT.			 
8	 A50093081R	 ASS.ATT.TUBO PORTA BARRA LUCI	 ASS.CONN.PIPE SUPP.ROD LIGHTS			 
9	 F01410100R	 ROS.M16 17X30X 3	 WASHER M16 17X30X3	 RONDELLE M16 17X30X3	 SCHEIBE D.16 UNI 6592 ZN	 ARAND.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
10	 F01410076R	 ROS.M12 13X24X2,5 ZN	 WASHER M12 13X24X2,5 GV	 RONDELLE 12 13X  24X2,5	 SCHEIBE D12 UNI 6592 ZN	 ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
11	 F01230085R	 DADO M16X2 10 ZN	 NUT M16X2 10 GV	 ECROU M16X2    10ZN	 MUTTER  M16X 2    8   ZN	 TUERCA M16X2          10ZN
12	 F01230059R	 DADO M12X1,75 8 ZN	 NUT M12X1,75 8 GV	 ECROU M12X1,75         8ZN	 MUTTER M12X1,75	 TUERCA M12X1,75  ZN
13	 F01020981R	 VITE M16X2X9510.9 ZN	 SCREW M16X2X95 10.9 GV	 VIS M16X2X95 U5737 10.9 ZN	 SCHRAUBE M16X2X95	 TORN. M16X2X95 U5737 10.9 ZN
14	 F01020166R	 VITE M12X1,75X80 8.8 ZN	 SCREW M12X1,75X80 8.8 GV	 VIS M12X1,75X80    8.8ZN	 SCHRAUBE 12X80	 TORN. M12X1,75X80  8.8ZN
15	 F01220011R	 DADO M6X1 8ZN	 NUT M6X1 8GV	 CROU M6X1  8ZN	 SELBSTSPERR.MUTTER M6	 TUERCA M6X1  8 ZN
16	 F01420036R	 ROS.M6 6,4X18X1,5 ZN	 WASHER M6 6,4X18X1,5 GV	 RONDELLE M6 6,4X 18X1,5	 SCHEIBE 6-6X 18X2 6593 ZN	 ARANDELA M6 6,4X18X1,5U6593ZN
17	 F01020404R	 VITE M6X1X20 8.8 ZN	 SCREW M6X1X20 8.8 GV	 VIS M6X1X20        8.8ZN	 SCHRAUBE 6X20	 TORNILLOM6X1X20  8.8ZN
18	 F02300009R	 COLLARE FISSAGGIO TUBO 1 ZN	 COLLAR FIX.PIPE 1 GV			 
19	 F02300008R	 COLLARE FISS.TUBO 1.3 8 ZN	 COLLAR FIX.PIPE 1.3 8 GV			 
20	 F01060119R	 VITE M12X1,75X 65	 SCREW M12X1,75X65 U5731 8,8 ZG	 VIS M12X1,75X 65 U5731 8,8 ZG	 SCHRAUBE M12X1,75X65	 TORN. M12X1,75X65 U5731 8,8 ZG
21	 F06220024R	 VOLANTINO 6 LOBI FEM.M12	 6-LOBE HANDWHEEL M12	 VOLANT 6 LOBES M12	 HANDRAD 6 BUCKEL M12	 VOLANTE 6 LOBULOS M12
22	 F05010820R	 CATARIFR.TONDO D60 ROSSO     >	 ROUND REFLECTOR D.60 RED	 RÉFLECTEUR	 REFLEKTOR RUND ROT D.60MM	 REFLECTOR REDONDO D60 ROJO
23	 F05010819R	 CATARIFR.TONDO D60 GIALLO    >	 ROUND REFLECTOR D.60 YELLOW	 JAUNE RÉFLECTEUR ROUND	 REFLEKTOR RUND GELB D.60	 REFLECTOR REDONDO D60 AMARILLO
24	 F20030298R	 ETICH.LIMITE VELOCITA" 30	 LABEL SPEED LIMIT "30			 
25	 F05010821R	 CATARIFR.TRIANGOLARE ROSSO	 TRIANGULAR REFLECTOR RED			 
26	 A35500090R	 GR LUCI UNICO	 GR.LIGHTS UNICO			 



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES

UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES

Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service
Servizio Ricambi - Spare Parts Service

DEALER:

  
04130, Россия,
Волгоградская область, 
г. Волжский, ул. Пушкина, 117 «б». 
Тел.: +7 8443 203100 
факс: +7 8443 203101 
e-mail: info@maschio.ru

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L.
Strada Înfrátirii, F.N.
315100 Chisineu-Cris (Arad) -România
Tel.	+40 257 307030
Fax	+40 257 307040
info@maschio.ro

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH
Äußere Nürmberger Straße 5
D - 91177 Thalmässing - Deutschland
Tel.	+49 (0) 9173 79000 
Fax	+49 (0) 9173 790079
dialog@maschio.de
www.maschionet.de

MASCHIO FRANCE Sarl
1 rue Denis Papin ZA
F - 45240 La Ferte St. Aubin
France
Tel.	+33 (0) 2.38.64.12.12 
Fax	+33 (0) 2.38.64.66.79
info@maschio.fr

MASCHIO IBERICA S.L.
MASCHIO-GASPARDO POLAND
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA
MASCHIO-GASPARDO CINA
MASCHIO-GASPARDO INDIA

MASCHIO GASPARDO NORTH AMERICA Inc.
112 3rd Avenue East 
DeWitt – IA 52742
Ph. +1 563 6596400 
Fax +1 563 6596404
info@maschio.us

MASCHIO GASPARDO SpA
Registered Office and Production Plant
Via Marcello, 73  -  35011 Campodarsego (Padova) - Italy
Tel. +39 049 9289810
Fax +39 049 9289900
info@maschio.com
www.maschionet.com

MASCHIO GASPARDO SpA
Production Plant  
Via Mussons, 7 - 33075 Morsano al Tagliamento (PN) - Italy
Tel. +39 0434 695410 
Fax +39 0434 695425
info@gaspardo.it


